

myMerlinPulse™ Uygulaması
MOBİL UYGULAMA GİZLİLİK BİLDİRİMİ
Sürüm Tarihi: Ocak 2024

Abbott, yerel bağlı kuruluşu aracılığıyla doktorunuzun veya kliniğinizin kalp cihazınızı uzaktan izleyebilmesi ve programlayabilmesi ve size tıbbi tedavi sağlayabilmesi adına verileri Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı'na ("**Merlin.net**") ileten, tarafımızdan alınan implante edilebilir kalp cihazlarına [mevcut olduğunda Avant™, Neutrino™, Gallant™ ve Entrant™ implante edilebilir kalp cihazı ("**Cihaz**") dahil] yönelik myMerlinPulse™ Uygulamasını ("**Uygulama**") (birlikte "**Servisler**") sağlar. Kliniğiniz; kardiyak cihazınız ve kalp durumunuz hakkında bilgi tutan Merlin.net'i sağlamak üzere Abbott ile bir anlaşma yapmıştır. İlgili Kliniğinizin ana konumuna ilişkin yerel Abbott bağlı şirketi bu Gizlilik Politikasında "**Abbott**" olarak anılmaktadır ve Kliniğinizin Merlin.net sağlayıcısıdır.

Kişisel bilgilerinizi korumayı taahhüt ediyoruz. Bu Gizlilik Bildirimi'nde ("**Gizlilik Bildirimi**"), Servisler için kişisel bilgilerinizi nasıl işlediğimiz ve kişisel bilgilerinizi güvende tutmak için yaptıklarımız açıklanmaktadır. Bu Gizlilik Bildirimine çok fazla bilginin dahil edildiğinin farkındayız. Kişisel bilgilerinizi nasıl işlediğimiz, koruduğumuz, sakladığımız ve ifşa ettiğimiz konusunda size kısa ve kolay erişilebilir bir özet sunmak istiyoruz. Daha fazla bilgi için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Servisler Hakkında** ve **+Kişisel Bilgilerin Güvenliği** bölümlerine bakın.

BU ÖZET TAM KAPSAMLI DEĞİLDİR. KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL İŞLEMEN GEÇİRDİĞİMİZİ TAM OLARAK ANLAMAK İÇİN AŞAĞIDAKİ GİZLİLİK BİLDİRİMİNİN İLGİLİ BÖLÜMLERİNİ OKUMANIZ GEREKECEKTİR.

Uygulamanın kurulumunu yaptığınızda doğum tarihiniz ve cihazın seri numarasını içeren kişisel bilgilerinizi kullanırız. Kalp cihazınızın eşleştirilmesi sırasında kimlik doğrulama amacıyla e-posta adresinizi veya telefon numaranızı kullanırız. Bu Uygulama cihazınızdan bize bilgi iletimi yapar ve müşteri hizmetlerimizle bağlantıya geçerseniz teknik destek talebinizle bağlantılı olarak ayrı bir kayıt tutarız. Sağlık uzmanınız tarafından Merlin.net'e girilen kişisel bilgileri de kullanırız. Daha fazla bilgi almak için aşağıdaki tam Gizlilik Bildiriminde yer alan **+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi** ve **+Ülkeye Özel Hükümler** bölümlerine bakın.

Kişisel bilgileri şu amaçlarla kullanıyoruz: (1) size Servisleri temin etmek; (2) tıbbi cihaz güvenliği, kalite ve iyileştirme ile ilgili olanlar dahil, yasal yükümlülüklere uymak ve (3) sizin isminizle tanınmamanız için kişisel bilgiler kimliksizleştirildikten, takma ad verildikten, birleştirildikten ve/veya anonimleştirildikten sonra araştırma yapmak. Ürün ve hizmetlerimizin nasıl kullanıldığını ve etkilerini anlamak üzere ve gerçek dünyadaki kanıt çalışmaları için araştırma yapıyoruz. Daha fazla bilgi için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı**, **+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler**, **+Araştırma**, **+Kişisel Bilgilerin Saklanması** bölümlerine bakın.

Kişisel bilgilerinizi kiminle paylaştığımızı titizlikle sınırlı tutuyoruz ve ticari fayda sağlamak amacıyla bu bilgileri hiçbir zaman üçüncü taraflara satmayacağız. Servisler için destek vermek ve teknik yardım sağlamak, uyumluluk şartlarını yerine getirmek, araştırma yapmak veya sorun giderme/teşhis gerçekleştirmek ve sistemik sorunları tespit etmek için kapsamlı analiz yapmak amaçlarıyla kişisel bilgileri bağlı şirketlerimizle paylaşıyoruz. Daha fazla bilgi için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Kişisel Bilgilerin Tarafımızdan İfşası** ve **+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'un Kişisel Bilgilere Erişimi** bölümlerine bakın.

Konumunuz kişisel bilgilerinizle ilgili olarak size belirli haklar veriyorsa bu taleplerinize yanıt vereceğiz. Daha fazla bilgi almak için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltir** bölümüne bakın.

Hizmetler ile ilişkili kişisel bilgiler, ikamet ettiğiniz ülkeye bağlı olarak Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sunucularda veya Avrupa'daki bölgesel bir dağıtımda depolanır. Daha fazla bilgi almak için aşağıda bağlantıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Veri Depolama** ve **+Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı** kısımlarına bakın. Yerleşik olduğunuz ülkeye bağlı olarak geçerli ek hükümler olabileceğinden, **+ÜLKEYE ÖZEL HÜKÜMLER** bölümünü de gözden geçirmenizi öneririz.

Lütfen Hizmetlerle ilgili olarak önce kliniğiniz ile bağlantıya geçin ve tüm taleplerinizi onlara yöneltin. Kliniğiniz, size tıbbi bakım sağlarken kişisel verilerinizi de “denetler”. Size ve kliniğunuze Servisleri sağlamak için onlar adına kişisel bilgilerinizi “işleyen” oluruz. Gizlilikle ilgili herhangi bir sorunuz veya yorumunuz varsa, privacy@abbott.com adresine e-posta göndererek bizimle iletişime geçebilirsiniz. Avrupa Ekonomik Alanı’nda bulunuyorsanız Avrupa veri koruma görevlimizle veya yerel veri koruma yetkilinizle iletişime geçebilirsiniz. Abbott’un Avrupa veri koruma görevlisinin iletişim bilgileri ile birlikte diğer yararlı iletişim bilgileri www.EU-DPO.abbott.com adresinden edinilebilir. Daha fazla bilgi almak için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Bize Ulaşın** bölümüne bakın.

Bu Gizlilik Bildiriminde önemli değişiklikler yaparak güncellersek sizi e-posta ile veya Uygulamayı bir sonraki kullanımınızda Uygulama üzerinden bilgilendiririz. Daha fazla bilgi almak için aşağıda yer alan tam Gizlilik Bildirimi içindeki **+Bu Gizlilik Bildirimindeki Değişiklikler** bölümüne bakın.

Tam Gizlilik Bildirimine erişmek için bölgeniz için olan bağlantıya tıklayın:

ABD: <https://www.cardiovascular.abbott/us/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html>

ABD dışında: <https://www.cardiovascular.abbott/int/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html>

™ Abbott şirketler grubunun bir ticari markasını belirtir.

© 2024 Abbott. Tüm hakları saklıdır.

myMerlinPulse™
MOBİL UYGULAMA GİZLİLİK BİLDİRİMİ
Sürüm Tarihi: Ocak 2024

Abbott, Merlin.net™ Hasta Bakım Ağı'nı ("**Merlin.net**") yerel bağlı kuruluşu aracılığıyla sağlar. Kliniğiniz; kardiyak cihazınız ve kalp durumunuz hakkında bilgi tutan Merlin.net'i sağlamak üzere Abbott ile bir anlaşma yapmıştır. İlgili Kliniğinizin ana konumuna ilişkin yerel Abbott bağlı şirketi bu Gizlilik Politikasında "**Abbott**", "**biz**", "**bizim**" ve "**bize**" olarak anılmaktadır ve Kliniğinizin Merlin.net sağlayıcısıdır. myMerlinPulse™ mobil uygulaması ("**Uygulama**") (Merlin.net ve Uygulama birlikte "**Servisler**" olarak adlandırılır) Abbott tarafından temin edilir.

Verilerin korunması ve gizlilik hususlarının öneminin farkındayız, bu nedenle sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerin korunmasını taahhüt ediyoruz. Bu Gizlilik Bildiriminde Servisleri kullandığınızda kişisel bilgilerinizin Abbott tarafından nasıl toplandığı ve kullanıldığı açıklanmaktadır.

Bu Uygulamayı kullanmak üzere kaydolmadan önce lütfen bu Gizlilik Bildirimini okuyun, çünkü bu bildirim sağlıkla ilgili veriler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin Abbott ve aşağıda açıklanan bağlantılı şirketler tarafından işlenmesi, aktarımı ve depolanması hakkındadır. Bu aynı zamanda, bağlı şirketlerimizin ve işleyenlerimizin, Servisler ile ilişkili bir müşteri hizmetleri sorununu çözmeleri gerektiğinde kişisel bilgilerinizi işleme için de geçerlidir.

Bu Gizlilik Bildirimi, diğer Abbott bağlı şirketleri veya yan kuruluşları tarafından veya diğer Abbott web siteleri, diğer Abbott müşteri çağrı merkezleri gibi başka yöntemlerle işlenen veya toplanan kişisel bilgiler için geçerli değildir. Doktorunuzun Merlin.net'i kullanımı ve diğer gizlilik politikaları, bu yöntemler aracılığıyla işlenen veya toplanan kişisel bilgiler için geçerli olabilir.

Bu Uygulamaya kayıt olarak ve kullanarak söz konusu Gizlilik Bildirimini kabul etmiş olursunuz ve siz:

- bu Gizlilik Bildirimini kabul edecek yasal yaşta olduğunuzu teyit edersiniz ve
- kendi adınıza veya açık yetki sahibi olduğunuz bir başka birey adına bu Gizlilik Bildirimini yasal olarak kabul ettiğinizi onaylarsınız.

BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNİ KABUL EDEREK VEYA ONAYLAYARAK, BU UYGULAMAYI VE HİZMETLERİ KULLANDIĞINIZDA BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNE TABİ OLDUĞUNUZU VE SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİN BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE AÇIKLANDIĞI ŞEKİLDE İŞLENMESİNİ VE AKTARILMASINI AÇIKÇA ONAYLARSINIZ. (BU PARAGRAF, AVRUPA EKONOMİK ALANI ("EEA"), BİRLEŞİK KRALLIK ("UK") VE İSVİÇRE'DEKİ KULLANICILAR İÇİN GEÇERLİ DEĞİLDİR. DAHA FAZLA BİLGİ ALMAK İÇİN, AŞAĞIDAKİ BÖLGESEL KISIMLARA BAKIN).

İKAMET ETTİĞİNİZ ÜLKENİN YASALARI UYARINCA GEREKLİ KILINAN DURUMDA, "ACCEPT" (KABUL ET) VEYA "AGREE" (ONAYLA) SEÇENEKLERİNE TIKLAMANIZ, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN İŞLENMESİNE VE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN ABBOTT'IN AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ'NDEKİ SUNUCULARINA AKTARILMASINA AÇIKÇA ONAY VERDİĞİNİZ ANLAMINA GELİR.

ONAYINIZ ÖZGÜR İRADENİZLE GERÇEKLEŞMİŞTİR VE ABBOTT'A KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ SUNMAK İÇİN HERHANGİ YASAL BİR YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜZ OLMADIĞINI TASDİK ETMİŞ OLURSUNUZ.

+Hakkımızda

Abbott, Uygulamanın ve mevcut olduğunda Avant™, Neutrino™, Gallant™ ve Entrant™ implante edilebilir kalp cihazı ("**Cihaz**") dahil olmak üzere implante edilebilir kalp cihazının üreticisi ve yerel bağlı kuruluşu aracılığıyla Kliniğinizin Merlin.net sağlayıcısıdır.

Sağlık uzmanınız size tıbbi bakım sağlamak amacıyla kullandığı kişisel verilerinizin denetleyicisidir. Sağlık uzmanınız, bu verilerin işlenmesinden ve Servisler yoluyla iletilen bilgilerin, geçerli gizlilik ve veri koruma yasalarına uygun olmasını sağlamaktan sorumludur. 'Denetleyici' adına yapılan referans Avrupa Ekonomik Alanı (EEA), Birleşik Krallık ve İsviçre ülkelerindeki veri koruma yasalarındaki tanımına dayanır ve uygun durumlarda sizin yerleşik olduğunuz diğer ülkelerin veri koruma ve gizlilik yasalarında bulunan benzer terimlere eşdeğer anlam taşır.

Abbott, kişisel bilgileri aşağıdaki amaçlarla kullandığımızda kişisel bilgilerin denetleyicisidir: (1) size Servisleri temin etmek; (2) tıbbi cihaz güvenliği, kalite ve iyileştirme ile ilgili yasal yükümlülüklere uymak ve (3) kişisel bilgiler kimliksizleştirildikten, takma ad verildikten, birleştirildikten ve/veya anonimleştirildikten sonra, Servisler ile ilgili araştırma yapmak. Daha fazla bilgi almak için bkz. **+Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı.**

+Servisler Hakkında

Merlin.net Cihazınızdan Servisler yoluyla aktarılan bilgileri saklayan bulut tabanlı bir uzaktan bakım sistemidir.

Servisler, Cihazınızdan toplanan ve Uygulama üzerinden Abbott'un özel ve güvenli veritabanına yüklenen bilgilerin otomatik olarak iletilmesini sağlar. Sağlık uzmanınız Cihazınızın performansı ve durumu, aynı zamanda sağlığınız üzerindeki etkisi hakkında düzenli güncellemeleri Merlin.net üzerinden alarak durumunuzu uzaktan izleyebilir. Servisler, sağlık uzmanınızın kalbinizin durumunu izleyebilmesine ve/veya kliniği kişisel olarak çok sık ziyaret etmeden tedavinizde değişiklik yapabilmesine yardımcı olur.

Siz Servisleri kullanmadan önce sağlık uzmanınız sizi Merlin.net'e kayıt etmelidir ve sizin minimum sistem gerekliliklerini karşılayan bir mobil cihaza sahip olmanız gerekir. Doğum tarihinizi ve Cihazınızın seri numarasını Uygulamaya girdikten sonra Uygulamayı Cihazınızla eşleştirmeniz gerekir. İlk kez kayıt yaptırdıktan sonra Cihazınızı başka bir Uygulama ile yeniden eşleştirmeniz gerekirse bir aktivasyon kodu da almanız gerekir; bu kodun sağlık uzmanınıza verdiğiniz e-posta adresine veya telefon numarasına gönderilmesini tercih edebilirsiniz. Bu aktivasyon kodunu Uygulamaya girdikten sonra Cihazınızı, Uygulama ile eşleştirmelisiniz. Kurulum tamamlandığında Uygulama size bildirim verir. Uygulama, sağlık uzmanınızın Cihazınızı uzaktan izleyebilmesi için Cihazınızdan Merlin.net'e iletim sağlar.

Bulduğunuz yere bağlı olarak, çağrı merkezi temsilcilerimiz, Uygulamayı mobil cihazınızda kullanmakla ilgili sorularınızı yanıtlamak, Uygulamayı mobil cihazınızla eşleştirmek ve mobil cihazınızda Uygulama ile ilgili temel sorun giderme işlemlerini gerçekleştirmek de dahil olmak üzere, Uygulamayı kullanmanıza yardımcı olmak için Cihazınızın implante edilmesini takiben sizinle iletişime geçebilir.

+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi

Uygulamayı kullanırken kişisel bilgilerinizle ilgili aşağıdaki kategoriler işlem görecektir:

- Cihazınızın seri numarası ve doğum tarihiniz;
- size bir aktivasyon kodu gönderebilmemiz için e-posta adresiniz ve/veya telefon numaranız;
- Cihazınızdan Merlin.net'e gönderilen gün, ay ve saat bilgileri;
- Cihazınızın adı ve model numarası ile ilgili bilgiler;
- sağlık uzmanınızın incelemesi için Merlin.net'e iletmek üzere, Cihazınızdan ayarlar, parametreler ve teşhislerle ilgili bilgiler;
- Cihazınızın Uygulama ile nasıl etkileşim kurduğunu ve Uygulamanın son rapordan sonra Abbott sunucuları ile nasıl etkileşime girdiğini gösteren periyodik raporlar;

- hata raporları dahil olmak üzere Uygulamanın performansı ile ilgili bilgiler ve
- son bakım raporundan beri Uygulama etkinliğini kaydeden periyodik günlük raporları.

Uygulama, Cihazınızdan, Merlin.net ortamına bağlantı kurar ve veri aktarır. Merlin.net ile ilgili Servisler, sağlık uzmanınızın sizin için bir Merlin.net hasta profili oluştururken girdiği sağlıkla ilgili veriler dahil olmak üzere ek kişisel bilgileri kullanır. Bu kişisel bilgiler, telefon numaranızı veya e-postanızı, Cihaz modelinizi ve seri numaranızı ve cinsiyet, ırk, tercih ettiğiniz dil, klinik yorumları, Cihazınızın işleyişi, tedavi tarihleri ve aktarımlar gibi diğer isteğe bağlı alanları, durumunuzla ilgili bilgileri, kliniğin verdiği hasta numarasını veya hastayı tanımlayan başka bilgileri içerebilir. Sağlık uzmanınız sizin için acil durumda ulaşılabilecek kimse bilgisini girebilir ve bu kişinin adını, telefon numarasını ve adresini dahil edebilir. Acil durumda ulaşılabilecek kimse sağlamayı ya da sağlamamayı tercih edebilirsiniz ve sağlamak için, acil durumda ulaşılabilecek kişiden, acil durum bağlantınız olması için kendi bilgilerini vermesine ilişkin izin almış olmanız gerekir. Abbott'ın Servisleri desteklemek ve sürdürmek için bu kişisel bilgilere erişmesi gerekebilir.

+Sağlık Uzmanınızın Bilgilerinizi Kullanımı

Sağlık uzmanınız tıbbi tedavinizin bir parçası olarak kişisel bilgilerinizi toplayacak ve bilgilerinizi Merlin.net ortamına girecektir. Sağlık uzmanınız Servisleri kullanarak Cihazınızı ve kalp ritminizi izler. Böylelikle, Cihazınızda değişiklik yapmasına ya da randevu alarak gelmenizi istemesine olanak tanıyacak bilgiler sağlık uzmanınıza sağlanır.

Sağlık uzmanınız veya kliniğiniz kişisel bilgileriniz üzerinde aşağıdaki sebeplerle işlem yapar:

- Tıbbi bakım sağlamalarına yardımcı olmak üzere Cihazınızı ve kalp ritminizi izleyerek ve ayarlayarak sürekli tıbbi tedavi uygulamayı da içerecek şekilde, tıbbi bakım sağlamak;
- Servisler için teknik destek vermek amacıyla Abbott'un kişisel bilgilerinize erişmesine izin vermek, (hataların düzeltilmesi, sürüm yükseltme veya sorun giderme ya da verilerin yorumlanması gibi hususlarda yardım gibi teknik ve klinik destek sağlamak dahil) ve
- Yürürlükteki yasaların gerektirdiği diğer amaçları yerine getirmek.

+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi

Kişisel bilgilerinizi sağlık uzmanınız veya kliniğiniz adına işleriz. Bu tür bir işlem, sağlık uzmanınızın veya kliniğinizin talimatına bağlıdır ve aşağıdaki amaçlarla ilgilidir:

- Sağlık uzmanınıza Cihazınızı ve kalbinizin ritmini izlemesi için Servisleri sağlamak;
- Sağlık uzmanınıza hataların düzeltilmesi, güncelleme veya sorun giderme gibi hususlarda yardım gibi hususlarda teknik ve klinik destek sağlamak veya
- Sağlık uzmanınızın yetkilendirmesiyle sağlık bilgilerinize erişim sağlamak ve böylece kendisine Cihazınızdan aktarılan verilerin yorumlanmasında yardımcı olmak.

Bulduğunuz yere bağlı olarak, sağlık uzmanınıza veya kliniğinize aşağıdaki konulardan destek hizmetleri sağlayabiliriz: İsveç; Avrupa'daki diğer konular (özellikle, ikamet ettiğiniz ülkede faaliyet yürütüyorsanız) veya Amerika Birleşik Devletleri, Kosta Rika ve/veya Malezya'da bulunan diğer destek merkezlerimiz. Sağlık uzmanınıza veya kliniğinize teknik ve klinik destek sağlamak için üçüncü taraflar da kullanabiliriz. Sağlık uzmanınıza veya kliniğinize destek Servislerinin sağlanmasına yardımcı olması için herhangi bir üçüncü taraf kullandığımızda, kişisel bilgilerinizin gizliliğini, bütünlüğünü ve güvenliğini korumak için yeterli önlemleri alırız.

"İşleyen" ifadesiyle yapılan atıf Avrupa Ekonomik Alanı (EEA), Birleşik Krallık ve İsviçre ülkelerindeki veri koruma yasalarındaki tanımına dayanır ve uygun durumlarda sizin yerleşik olduğunuz diğer ülkelerin veri koruma ve gizlilik yasalarında bulunan benzer terimlere eşdeğer anlam taşır.

+Abbott'ın Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı

Abbott bir denetleyici olarak sağlığa ilişkin kişisel bilgileriniz dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi aşağıdaki amaçlar için işlemde geçirir:

- Size Uygulama Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesine uygun şekilde Servisleri sunmak;
- Servislerle ilgili olarak Abbott ile doğrudan bağlantıya geçtiğinizde Abbott ile olan bağlantınızın bir kaydını tutmak;
- Cihazınızla ilgili müşteri desteği de dahil olmak üzere sağlık uzmanınıza Servisleri sunmak;
- Tıbbi cihazların kullanımı ve sınıflandırmasına ilişkin yürürlükteki yasalar gerektirdiğinde, buna tıbbi cihaz pazarlaması sonrası gözetim, kalite yönetimi, ürün geliştirme ve iyileştirme, güvenlik, performans ve ihtiyat dahildir;
- Gerekliğinde yasal taleplerin gerçekleştirilmesi, uygulanması veya savunulması ve
- Yürürlükteki yasaların gerektirdiği diğer amaçları yerine getirmek.

Sağlık uzmanınız Merlin.net'te sizin için bir hasta profili oluşturduğunda ve geçerli yasalarla zorunlu kılındığında, araştırma gerçekleştirmek üzere Abbott'ın kişisel bilgilerinizi kimliksizleştirmesine, takma ad vermesine, birleştirmesine ve/veya anonimleştirmesine açıkça izin vermiş olursunuz. Daha fazla bilgi için bkz. **+Araştırma** bölümü.

Yukarıdaki işlemlerin dışında Abbott, yalnızca Abbott'a onayını vermiş olduğunuz diğer amaçlar için verilerinizi kullanabilir. Lütfen, bu amaçlarla ilgili Merlin Veri Kullanım Onayı formuna bakın.

'Denetleyici' adına yapılan referans Avrupa Ekonomik Alanı (EEA), Birleşik Krallık ve İsviçre ülkelerindeki veri koruma yasalarındaki tanımına dayanır ve uygun durumlarda sizin yerleşik olduğunuz diğer ülkelerin veri koruma ve gizlilik yasalarında bulunan benzer terimlere eşdeğer anlam taşır.

+Veri Depolama

Uygulama ve Cihaz tarafından iletilen verileri alırız, ardından depolama gerçekleşir. Kişisel bilgiler, sağlık uzmanınızın konumuna bağlı olarak, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki tesislerde veya Avrupa'daki bölgesel bir dağıtım noktasında depolanır. Sağlık uzmanınız Amerika Birleşik Devletleri'nde ya da EEA, Birleşik Krallık ya da İsviçre dışındaki ülkelerdeyse, kişisel bilgiler Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sunucularda depolanır. EEA, Birleşik Krallık ve İsviçre için, kişisel bilgiler, AB'deki bölgesel dağıtım noktasında (sağlık uzmanınız, bilgilerin bu dağıtım noktasında depolanmasını kabul ettiyse) veya Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sunucularda depolanır.

2023'ün üçüncü çeyreğinden itibaren, EEA, Birleşik Krallık ve İsviçre'deki, kişisel verilerin AB bölgesel dağıtım noktasında depolanmasını tercih eden sağlık uzmanları için Abbott, Cihazınızdan bu Uygulamaya iletilen bilgileri barındırmak için Microsoft Azure kullanmaktadır ve sağlık uzmanınız, bir EEA üye ülkesi, İsviçre veya Birleşik Krallık'ta bulunuyorsa Uygulama, kişisel bilgilerinizi AB bölgesi içindeki sunuculara iletacaktır. Fransa'daki kullanıcılar için Microsoft Azure, sağlıkla ilgili bilgileri barındırmak için Agence du Numérique Santé adlı Fransız dijital sağlık ajansı tarafından onaylanmıştır. Merlin.net'e iletilen kişisel bilgiler, sağlık uzmanınızın ülkesine en yakın ülkede veya sağlık uzmanınızın konumundaki veri depolama ve gizliliğine ilişkin gerekliliklere uygun olarak başka şekilde barındırılabilir.

Kişisel bilgilerinizin, ikamet ettiğiniz ülke ya da sağlık uzmanınızın bulunduğu ülke dışında bir ülkedeki Merlin.net sunucularına iletildiği ve bu sunucularda barındırıldığı durumda, bilgiler bu ülkenin yasalarına tabi hale gelebilir ve bu yasalar, ikamet ettiğiniz veya sağlık uzmanınızın bulunduğu ülkedeki yasalarla aynı olmayabilir. Abbott, kişisel bilgilerinizi korumak için uygun güvenlik önlemleri ve denetimler uygulamaktadır. Küresel çaptaki sunucu konumlarımız ve sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin hangi sunucularda depolandığı ile ilgili daha fazla bilgi almak için lütfen sağlık uzmanınızla irtibat kurun.

Ayrıca bkz. **+Kişisel Bilgilerin Güvenliği** ve **+Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı**.

+Tıbbi Cihazlar ve diğ er Yasal Gereklilikler

Abbott yasal olarak gerektiğ inde kiş isel bilgileri kullanabilir ve mümkün olduğ unda bir tıbbi cihaz üreticisi olarak yasal yükümlülüklerini yerine getirmek için bilgileri kimliksizleşt ireceğ ek, takma ad vereceğ ek, birleşt ireceğ ek ve/veya anonimleşt ireceğ ek. Bu bilgiler Abbott tarafından güvenle tutulur ve sizin isminiz ya da e-posta adresiniz bu bilgiyi dahil etmek gibi yasal bir yükümlülüğ ümüz olması dıřında, sizin kimliğ inizin belirlenmesi için kullanılmayacaktır. Kiş isel bilgilerin bu tür kullanımlarının yasal gerekliliklere tabi olması halinde onay almamız gerekmez.

Abbott şirketinin bu bilgileri kullanacağı yasal gereklilikler řunlardır:

- Bir Cihazın güvenliğ inin sürekliliğ ini ve gelecekteki geliřmeleri güvence altına almak;
- Tıbbi cihazların ve sistemlerin kalitesini, güvenliğ ini ve etkinliğ ini izlemek ve iyileşt iirmek;
- Güncellemeleri dođ rulamak ve Merlin.net ve/veya ilgili mobil uygulamaları güvende ve emniyette tutmak;
- Kamu sađ lıđ ı alanında kamu yararına sistemik sorunları tespit etmek için geniř çaplı analizler gerçekleşt iirmek.
- Yeni ve mevcut özellikler ve işlevsellik dahil olmak üzere tıbbi cihazları arařtırmak, gelişt iirmek ve test etmek için ve Merlin.net ve/veya bađ lantılı mobil uygulamaları ürün gelişt irme için test etmek ve gelişt iirmek ve
- Yasada aksi belirtilmedikçe, herhangi bir yetkili makama, kanun uygulayıcı kuruma, hükümet yetkililerine yanıt vermek, ulusal güvenlik veya epidemik, adli kovuřturma, mahkeme kararı, hükümet talebi veya yargı kararıyla uygulanan yasal bir süreci gerçekleşt iirmek, müşterilerimizin, halkın, Abbott veya başkalarının güvenliğ ini, haklarını veya mülkiyetini korumak, ve Abbott'ın yasal haklarını uygulamak, aramak ve savunmak veya gerekli olduğ una inandığımız durumlarda kanun dıř ı faaliyetlerle, dolandırıcılık řüphesiyle, herhangi bir kiş inin güvenliğ ine karşı potansiyel tehdit içeren durumlarda, bu Gizlilik Bildiriminin ihlalinde veya dahil olduğ umuz davalarda kanıt olarak sunmak üzere soruřturma yapmak, önlemek veya dava açmak.

Biz "kimliksizleşt iirmek" ve "takma ad vermek" terimlerini birbirinin yerine geçecek řekilde kullanırız. ABD'nin sađ lık sigortası tařınabilirlik ve sorumluluk yasası (HIPAA), kimliksizleşt irilmiş bilgiyi "bilginin bir kiş inin tanımlanması için kullanılabileceğ ine inanacak makul bir zemin olmaması" řeklinde tanımlar. AB Genel Veri Koruma Yönetmeliđ i (2016/679) (GVKY) "takma ad verilmesini" "kiş isel verilerin ilave bilgi kullanılmaksızın belirli bir veri nesnesine artık atfedilemeyecek řekilde iş lenmesi" řeklinde tanımlar. Anonimleşt irilmiş veriler bir řahıs ile ilgili deđ ildir ve buna dayanılarak bir kiş inin kimliđ i tespit edilemez ve bu tür veriler genellikle veri koruma ve gizlilik yasaları dıř ında kalır.

GVKY hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen ařađ ıdaki **+EEA, Birleřik Krallık, Cayman Adaları, İsviçre ve Tayland** bölümüne bakın.

+Arařtırma

Geçerli yasalarla zorunlu kılındıđ ında Abbott, sınırlı amaçlar için arařtırma yapmak hedefiyle kiş isel bilgilerinizi kimliksizleşt irmemize, takma ad vermemize, birleşt irmemize ve/veya anonimleşt irmemize izin vermenize dair açık onayınızı isteyecektir.

Arařtırma amacıyla kullanılan bir veri setinde sizin isminiz, adresiniz, telefon numaranız veya e-posta adresiniz gibi veriler bulunmayacaktır. Kimliksizleşt irilmiş veya takma ad verilmiş verilerin sizi bireysel olarak tanımlamak amacıyla kullanılabileceđ i hiçbir temel olmamasını garanti etmeye yönelik adımları atıyoruz. Arařtırma sırasında kullanılan veriler içinde Cihaz modeli ve seri numarası, implant tarihi ile sonraki vizite tarihleri arasındaki zaman aralıkları, implant tarihi ve ikamet adresi ile yař gibi demografik bilgiler yer alabilir.

Kimliksizleşt irilmiş veya takma ad verilmiş verileri veya birleşt irilmiş, istatistiki ve/veya anonimleşt irilmiş verileri ařađ ıdaki hedefler için kullanarak arařtırma yapıyoruz:

- Kardiyak ve tıbbi cihazlarımızın ve sistemlerimizin kalitesini, güvenliğ ini ve etkinliđ ini iyileşt iirmek ve kamu sađ lıđ ının yararına yönelik kalple bađ lantılı hastalıklar için yenilikçi ve etkin tedaviler gelişt irilmesine imkan sađ lamak;

- İstatistiksel amaçlarla ve analiz edilmesi için araştırma yapmak, üçüncü taraf araştırmacılara, sağlık bakım kuruluşlarına veya profesyonellerine ya da kamu sağlığı otoritelerine bilgiyi ifşa etmek;
- Servislerin etkinliğini ve nasıl temin edilip kullanıldıklarını değerlendirmek;
- Söz konusu servislerin emniyetinin ve güvenliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesi dahil, servislerin işlevselliğini ve güncelliğini doğrulamak;
- Tıbbi cihazların yeni ve mevcut özellikleri ile işlevselliğini araştırmak, geliştirmek ve test etmek, ürün geliştirme, veri analizi, istatistik ve inceleme amaçlarıyla Servislerimizi ve tıbbi cihazlarımızı test etmek, iyileştirmek ve
- kamu sağlığı alanında kamu yararı için, Servislerin ve tıbbi cihazların tıbbi geri ödeme veya bunun dışında sosyal güvenlik, sigorta ya da kamu kaynakları için elverişli olması amacıyla.

Kişisel bilgilerinizin işlem görmesi için sizden onay istendiğinde, bizimle bağlantıya geçerek herhangi bir zamanda onayınızı geri çekebilirsiniz. Onayınızı geri çekmeniz sizin onayınızı geri çekmeden önce onayınıza dayanarak yapılan işlemlerin yasaya uygunluğuna etki etmeyecektir. Onayınızı geri çektiğinizde Abbott, yalnızca sizin onayınızı geri çektiğiniz kişisel bilgilerinizle ilgili işlemleri durduracaktır. Abbott, verileri işlemeye dair sağlık uzmanınızla sözleşme yükümlülüğü altında olduğunda ya da **+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler** içinde açıklandığı şekilde başka yasal yükümlülük altında olduğunda, kişisel bilgileri yine de işleyecektir.

Klinik bir çalışmaya katılmanız istenirse ve yürürlükteki yasalar gerektirdiğinde, herhangi bir çalışma öncesinde araştırma merkezine ayrı bir bilgilendirilmiş onay vermeniz istenecek ve katılımınız tamamen gönüllülük esasında olacaktır. Bu bölümdeki araştırma bir klinik araştırmaya katılım ile ilgili değildir. HIPAA hakkında daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki **+ABD** bölümüne bakınız. GVKY hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen aşağıdaki **+EEA, Birleşik Krallık, Cayman Adaları, İsviçre ve Tayland** bölümüne bakın.

+Kişisel Bilgilerin Saklanması

Cihazınızdan toplanan bilgiler yasaların gerektirdiği süre haricinde, en kısa süre önce yaptığınız aktarımdan itibaren (bu Cihazınızı ve/veya Uygulamayı en son kullandığınız tarihtir) en fazla yedi (7) yıl süresince saklanacaktır.

+Merlin.net'ten Bilgilerinizin Silinmesi bölümünde, sağlık uzmanınızın veya kliniğinizin Merlin.net Hasta Bakım Ağı'ndan bilgilerinizi silmesini nasıl sağlayabileceğiniz açıklanmaktadır.

+Bizim Tarafımızdan Kişisel Bilgilerin İfşası

Kişisel bilgilerinizi aşağıdaki durumlarda paylaşabiliriz:

- Üçüncü taraf tedarikçilerle kişisel bilgileri yalnız Servislere bilgi sağlanması, sürdürülmesi, barındırılması ve desteklenmesi için paylaşırız. Sağlık uzmanınızın konumuna bağlı olarak Abbott, Servisleri kullanırken Cihazınızdan gelen veri iletimlerini almak için Microsoft Azure kullanabilir. Servislerin sağlanmasına yardımcı olmaları için üçüncü taraf tedarikçilere kişisel bilgilerinizi verdiğimizde, bu kişilerin kişisel bilgilerinizi gizli ve güvenle saklamaları, kişisel bilgilerinizi gerekli olan en az seviyede kullanmaları gerekir.
- Abbott, mümkün olduğunda, Servisleri destekleyebilmemiz ve iyileştirebilmemiz için sistem hatalarını bildirmek üzere üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları kullanır ve bu tür durumlarda, bu tür üçüncü şahıslara gönderilen bilgiler kişisel bilgilerinizin kullanımını içermez.
- Uygulamaların Bluetooth®1 cihazlarıyla bağlantı kurabilmesi Android konum servislerine izin verilmesini gerektirir. Google'ın konum servisleri bir kullanıcının kesin konum verisini toplayan özelliklere sahiptir, bunların arasında GPS sinyalleri, cihaz sensörleri, Wi-Fi erişim noktaları ve baz istasyonu kimlik bilgileri vardır. Bir kullanıcı konumuna erişim izni verdiğinde Google bu bilgiyi toplayacaktır. Bu verilerle ilgili Google'ın gizlilik uygulamaları hakkında daha fazla bilgi için lütfen Android'in destek web sitesine bakın. Sizin Google'ın konum servislerinden elde edilmiş kişisel bilgilerinizi kullanmayacağız.

- Alıcının size Servisleri sunmaya devam edebilmesi için satış, şirket birleşmesi ya da bir ürün hattının veya bölümünün transferi ile bağlantılı olması dışında, kişisel bilgilerinizi üçüncü taraflara satmayacağız veya ruhsatlandırmayacağız. Şüpheye yer bırakmamak için, kişisel bilgilerinizi ticari amaçlarla üçüncü taraflara hiçbir zaman satmayacağız.
- Servislerin etkinliğini göstermek amacıyla veya tıbbi ödemeler için gerektiğinde, kimliksizleştirilmiş, takma ad verilmiş, birleştirilmiş ve/veya anonimleştirilmiş bilgileri, bağlı ortaklıklarımızla, sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle, üçüncü taraf araştırmacılarla ve ulusal sağlık otoriteleri ya da sigortacılarla paylaşabiliriz. Bu bilgi sizin bireysel olarak tanımlanmanız için kullanılmayacaktır.
- Hükümet mercilerinden gelen yetkili bilgi taleplerine yanıt vermek, milli güvenlik durumlarına çözüm bulmak için veya yasalarla gerekli kılınan diğer hallerde, kişisel bilgilerinizi ifşa etme hakkımızı saklı tutarız. Dahası, yasaların izin verdiği veya gerektirdiği hallerde, sizden topladığımız bilgileri yasa dışı faaliyetlerin, şüpheli dolandırıcılığın, bir kişinin güvenliğine karşı potansiyel tehdit içeren durumların, bu Gizlilik Bildiriminin ihlali veya dahil olduğumuz bir hukuk davasında delil olarak soruşturulması, önlenmesi veya dava açılması için gerekli olduğuna inandığımız durumlarda ifşa edebiliriz. Kişisel bilgileriniz yabancı ülkelerin yasalarına tabi olabilir, yabancı ülkelerin hükümetleri, mahkemeleri, kolluk kuvvetleri ve düzenleyici kurumları bu bilgilere erişebilir.

+Kişisel Bilgilerin Güvenliği

Abbott kişisel bilgilerinizi kaza sonucu veya yasa dışı imha edilmesi veya istenmeden ya da kazayla kaybedilmesi, değiştirilmesi, ifşa edilmesi veya erişilmesi durumlarına karşı korumak için uygun güvenlik kontrollerini uygulamaktadır.

Cihazınızdan alınan bilgiler güvenli ve gizli kaldığından emin olunması için aktarımdan önce şifrelenir. Servisler, hasta profilinizin güvenliğini artırmaya ve kişisel bilgilerinize yetkisiz erişilmesine veya bilgilerinizin ifşa edilmesine engel olmaya yönelik çeşitli güvenlik önlemleri içerir. Yalnızca sağlık uzmanınız veya kliniğiniz tarafından yetkilendirilmiş kişiler (onların yetkili personeli dahil) hasta profilinize erişebilir ve bu yalnızca benzersiz kimliklerle ve parolalarla yapılabilir. Abbott, takma ad verilmiş, birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş verilere yalnızca Abbott içerisindeki yetkili kişilerin erişebilmesini garanti etmek amacıyla çeşitli güvenlik ve erişim denetimleri uygulamıştır.

Tıbbi cihazlar ile iOS veya Android cihazlar arasında farklı kişisel bilgi kümelerinin iletilmesi için Bluetooth® 4.0 kablosuz teknolojisini veya üst sürümünü kullanırız. Cihazınızdan alınan ölçümlerle ilgili tüm bilgiler Bluetooth teknolojisi kullanılarak aktarılır.

Servislerin rutin bakım süreleri sırasında erişilebilir olmadığından lütfen haberdar olunuz.

+Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı

Kliniğinizin konumuna bağlı olarak, Servisler aracılığıyla toplanan veriler Amerika Birleşik Devletleri'ne aktarılabilir ve burada depolanabilir. EEA, Birleşik Krallık, İsviçre'de veya ikamet ettiğiniz ülkede kişisel bilgilere ilişkin sağlanan korumalar, ABD'deki veri koruma yasalarında aynı düzeyde sağlanmayabilir. EEA, Birleşik Krallık, İsviçre'de ikamet ediyorsanız ve verileriniz ABD'de depolanıyorsa, sağlık uzmanınız ve Abbott, Avrupa Komisyonu onaylı standart sözleşme maddelerine ve Birleşik Krallık için, 'Birleşik Krallık Uluslararası aktarımlar eki'ne taraf olacaktır. Kişisel bilgilerinizin, Abbott'ın Amerika Birleşik Devletleri'ndeki sunucularına aktarılmasına da açıkça onay vermeniz istenir.

Bizimle doğrudan iletişim kurarsanız ve teknik destek talep ederseniz, ABD, İsveç (veya Avrupa'daki diğer konumlar), Kosta Rika ve/veya Malezya'daki uzaktan bakım ekiplerimiz, kişisel bilgilerinize (sağlıkla ilgili veriler dahil) erişebilir. Abbott'ın şirket içi bilgi aktarımları, kişisel bilgilerin korunmasına yönelik uygun koruyucu önlemler sağlayan bir veri aktarım sözleşmesiyle yönetilir.

İkamet ettiğiniz ülkeye göre kişisel bilgilerin uluslararası aktarımına ilişkin geçerli ilave hükümler için **+ÜLKEYE ÖZEL HÜKÜMLER** bölümüne bakın.

BU UYGULAMAYI KULLANDIĞINIZDA VE BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNİ VE ONAYINI KABUL ETTİĞİNİZDE, KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN BU ŞEKİLDE AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ'NE, İSVEÇ'E (YA DA AVRUPA'DAKİ DİĞER KONUMLARA), KOSTA RİKA'YA VE/VEYA MALEZYA'YA AKTARILMASI HAKKINDA VE SİZİN YA DA DOKTORUNUZUN HERHANGİ BİR DESTEK TALEBİNE YANIT VERMEK ÜZERE İSTİSNAİ DURUMLARDA GEREKEBİLECEK ŞEKİLDE, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZE ERİŞİM SAĞLANMASI HAKKINDA SİZİ BİLGİLENDİRİMİŞ OLURUZ. YERLEŞİK OLDUĞUNUZ ÜLKEDEKİ, KİŞİSEL BİLGİLERİNİZ İÇİN VERİ KORUMASI VE GİZLİLİK YASALARINA KIYASLA BU ÜLKELER EŞDEĞER SEVİYEDE BİR KORUMA SAĞLAMAYABİLİR.

+Abbott Pazarlamaya İlişkin ve Diğer Materyalleri Nasıl Gönderir

Diğer ürünlerimiz ve servislerimizle ilgili bizden bu tür iletişimler almak için bir tercihte bulunmadığınız sürece size bilerek reklam veya pazarlama ile ilgili bilgiler göndermeyeceğiz.

Abbott veya bağlı şirketleri veya lisans verenleri çocuklara bilerek reklam veya pazarlamayla bağlantılı bilgiler göndermeyecektir.

Kişisel bilgilerinizi doğrudan pazarlama için üçüncü taraflara satmayız.

Size gerekli Uygulama ve servis güncellemeleri veya ürün güvenliğiyle ilgili sorunlar hakkında pazarlamaya ilişkin olmayan bilgiler gönderebileceğimizden lütfen haberdar olun.

+Abbott Çocukların Gizliliğini Nasıl Korur

Çocuklar bir sağlık uzmanı veya klinik yoluyla Merlin.net üzerine kayıt olabilirler. Herhangi bir zamanda bir ebeveyn/vasi sağlık uzmanıyla veya klinikle bağlantıya geçerek ve hesabın silinmesini talep ederek çocuğun sağlıkla ilgili bilgileri dahil olmak üzere kişisel bilgilerinin toplanmasını durdurabilir. Bu vesileyle çocukla ilgili Merlin.net hesabı silinecektir, fakat birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağız ve ayrıca yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz de gerekebilir.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltbilir

Veri koruma veya gizlilik haklarınızı kullanmak için ilk olarak sağlık uzmanınız veya kliniğiniz ile görüşmelisiniz. Cihazınızdan yüklenen herhangi bir okumayı düzeltmemiz veya değiştirmemiz mümkün değildir.

Yerleşik olduğunuz konuma bağlı olarak şu haklarınız olabilir: (a) sizin hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilgilere erişebilirsiniz; (b) sizin hakkınızda tuttuğumuz yanlış bir kişisel bilgiyi düzeltmemizi talep edebilirsiniz; (c) sizin hakkınızda tuttuğumuz herhangi bir kişisel bilgiyi silebilirsiniz; (d) sizin hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilginin işlem görmesini sınırlandırabilirsiniz; (e) sizin hakkınızda tuttuğumuz kişisel bilginin işlem görmesine itiraz edebilirsiniz ve/veya (f) bize sunduğunuz herhangi bir kişisel bilgiyi onayınıza uygun olarak biçimsel ve yaygın kullanılan bilgisayarca okunur bir formatta alabilirsiniz veya böyle kişisel bilgilerin başka bir şirkete aktarılmasını sağlayabilirsiniz. Lütfen Abbott'ın başka şirketlerin sistemlerine teknik olarak uyumlu sistemleri benimsemesinin veya sürdürmesinin yasalarca gerekli olmadığını unutmayın. Abbott'ın kişisel bilgilerinizi bir başka şirkete doğrudan aktarması mümkün değildir.

Çocuklar da kendileri hakkında tutulan kişisel bilgilere erişim hakkına sahip olabilirler. Bir çocuğun kişisel bilgilerine erişim için bir çocuğun ebeveyni/vasisinden bir talep aldığımızda, doğrudan çocuğun ebeveyni/vasisine yanıt verebiliriz veya çocuğun doktoru ya da kliniği ile bağlantıya geçmelerini tavsiye edebiliriz. Çocuğun kendisi, ebeveyni veya vasisi olsun, her zaman çocuğun bilgilerine erişim isteyen kişinin kimliğini doğrulamayı amaçlarız.

Bu hakların uygulanması talebi için lütfen ilk olarak size tıbbi bakım sağlamak amacıyla kişisel bilgilerinizin denetleyicisi olan sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle bağlantıya geçin. **+Bize Ulaşın** başlıklı bölümde belirtilen yöntemlerden herhangi birini kullanarak kişisel bilgilerinizin denetleyicisi olduğumuz yerlerde bizimle bağlantıya geçebilirsiniz.

+Bilgilerinizi Merlin.net'ten Silme

Bir Cihaz implantı kullanıyorsanız sağlık uzmanınızın sizi izlemesinin tek yolu Merlin.net'i kullanmaktır. Bu nedenle, Merlin.net'e kaydolmamayı tercih ettiğinizde, sağlık uzmanınızın, durumunuzu izleyebilme ve Cihazınızda ayarları değiştirebilme olanağı etkilenecektir ve dolayısıyla sizi tedavi etme yolları da olumsuz etkilenebilir.

Bilgilerinizin Merlin.net'ten silinmesini istiyorsanız bunu sağlık uzmanınıza veya kliniğinize başvurarak yapabilirsiniz. Bilgilerinizin Merlin.net'ten silinmesini istiyorsanız ve hâlâ Cihaz kullanıyorsanız sağlık uzmanınız kalbinizin ritmini uzaktan izleyemez. Sağlık uzmanınız veya kliniğiniz Merlin.net'teki bilgilerinizi silerse toplu ve kimliksiz bilgileri saklamaya devam edeceğimizi ve yasaların gerektirdiği şekilde bazı kişisel bilgileri saklamamız gerekebileceğini lütfen unutmayın.

+Bize Ulaşın

Tıbbi tedaviniz için kişisel bilgilerinizin işlenmesi ile ilgili sorularınız, endişeleriniz veya şikayetleriniz varsa ya da veri koruma haklarınızı kullanmak istiyorsanız lütfen doğrudan sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle iletişime geçin.

Gizlilik uygulamalarımız hakkında sorularınız, yorumlarınız ya da şikayetleriniz varsa lütfen web sitelerimizden birindeki "Bize Ulaşın" bağlantısına tıklayın veya privacy@abbott.com adresine e-posta gönderin. Alternatif olarak bize şu adresten yazabilirsiniz:

Attn: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117, ABD

Avrupa Ekonomi Alanı (EEA), Birleşik Krallık ve İsviçre kullanıcıları için ayrıca sizinle ilgili aşağıdaki bölgesel kısmın altındaki ek bağlantı detaylarına bakın.

Brezilya'daki Kullanıcılar için: Gizlilik uygulamalarımızla ilgili sorularınız, yorumlarınız veya şikayetleriniz varsa ya da **+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltebilir** bölümünde belirtilen haklarınızdan herhangi birini kullanmak isterseniz lütfen web sitelerimizdeki "Contact Us" (Bize Ulaşın) bağlantısına tıklayarak veya yerel Veri Koruma Görevlimiz Juliana Ruggiero'ya privacybrasil@abbott.com adresinden e-posta göndererek bizimle iletişime geçin. Alternatif olarak bize şu adresten yazabilirsiniz:

Attn: Juliana Ruggiero Privacy Officer
Laboratórios do Brasil Ltda.
Rua Michigan 735, São Paulo/SP
CEP: 04566-905

Bizimle yaptığınız tüm iletişime lütfen bu Uygulamaya kayıt olmak için kullandığınız e-posta adresini ve talebinizin detaylı açıklamasını dahil edin.

+Gizlilik Bildiriminde Değişiklikler

Bu Gizlilik Bildirimi düzenli olarak gözden geçirilir. Gizlilik uygulamalarımızda somut değişiklikler yaptığımızda, bu Gizlilik Bildiriminin güncellenmiş sürümü bu değişiklikleri yansıtacaktır. Uygulamayı bir sonraki sefer kullandığınızda bu Gizlilik Bildirimiyle ilgili güncellemeleri e-posta veya Uygulama yoluyla alacaksınız.

Geçerli yasalar kapsamında haklarınızı ihlal etmeksizin, önceden bildirimde bulunmaksızın teknolojik ilerlemeleri, yasal ve düzenleyici değişiklikler ile iş uygulamalarını bu Gizlilik Bildirimi'nde açıklanan gizlilik uygulamalarını değiştirmeyecek şekilde yansıtmak üzere bu Gizlilik Bildirimi'ni güncelleme ve değiştirme hakkımızı saklı tutarız.

+ÜLKEYE ÖZEL HÜKÜMLER

+Cezayir, Ermenistan, Şili, Dominik Cumhuriyeti, Kolombiya, Libya, Fas, Pakistan, Panama, Paraguay, Suudi Arabistan, Trinidad ve Tobago ve Tunus

Abbott'ın kişisel bilgilerinizi genel olarak işlemden geçirmesi için onayınız gerekir. Bu Gizlilik Bildiriminin şartlarını kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine onay verdiğiniz kabul edilir. **Merlin.net hesabınızı silmek** istiyorsanız, sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle bağlantıya geçerek bunu yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz.

+Arjantin

Yasa No. 25.326 için kontrol organı olarak hareket eden Kamu Bilgi Erişim Kurumu hakları yürürlükteki kişisel bilgilerin korunmasına ilişkin yasaların ihlali nedeniyle etkilenenlerin tüm suçlamaları ve şikayetleri üzerinde yargı yetkisine sahiptir.

+Avustralya

Privacy Act (Kişisel Bilgilerin Korunması Yasası), Australian Privacy Principle (Avustralya Gizlilik İlkeleri) ("APPs") ya da bizim için geçerli olan bir gizlilik yasasının ihlaliyle ilgili bir şikayette bulunmak istiyorsanız ya da Gizlilik Bildirimimiz ile ilgili ya da kişisel bilgilerinizi nasıl kullandığımızla ilgili herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen yukarıdaki bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin, durumunuzu soruşturmak ve size yanıt vermek için makul adımları atacağız.

Bu süreçten sonra yanıtımızdan tatmin olmaz iseniz, Bilgi Yetkilisi Ofisine şikayette bulunabilirsiniz. Gereken şikayet formlarını temin etmek veya Bilgi Komiserliği Ofisi ile bağlantıya geçmek için <http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints> sayfasını inceleyin.

Kişisel bilgilerinizi *Privacy Act 1988* (Cth) tarafından izin verilenler dışında size yazılı olarak bildirmediğimizden denizaşırı ülkelere ifşa etme eğiliminde değiliz. Kişisel bilgilerinizi Amerika Birleşik Devletlerine aktarabiliriz. Bu şekilde ifşa edilmesine onay verirken, bu onayla birlikte Australian Privacy Principle (Avustralya Gizlilik İlkeleri) 8.1'in artık geçerli olmadığını ve bizlerin bu bilgiye ilişkin deniz aşırı ülkedeki alıcının APPs'yi ihlal etmemesi için gereken tedbirleri almak mecburiyetinde olmadığımızı kabul etmiş olursunuz.

+Azerbaycan

"ACCEPT" (KABUL ET) VEYA "AGREE" (ONAYLA) ÖĞESİNE TIKLADIĞINIZDA, BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE AÇIKLANAN AMAÇLAR İÇİN SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER (ÖZEL BİR KİŞİSEL BİLGİ KATEGORİSİ) DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN SINIR ÖTESİ AKTARIMI İÇİN ONAY VERMİŞ OLURSUNUZ.

18 yaşından küçük kullanıcılar için ebeveynlerinin veya vasilerinin biri tarafından onay verilmesi gerekir.

+Kişisel Bilgilerin Saklanması içinde belirlenen muhafaza süresi sona erdikten sonra, kişisel bilgileriniz, geçerli veri koruma yasalarına uygun olarak ve yasalarda belirlendiği şekilde arşivlenecek ya da silinecektir.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltebilir içinde açıklanan haklarınıza ek olarak, sağlık uzmanınızla iletişime geçerek, istediğiniz zaman onayınızı iptal edebilir veya kişisel bilgilerinizin işlenmesiyle ilgili yazılı bir itiraz verebilirsiniz. Onayınızı geri çekerseniz veya yazılı bir itirazda bulunursanız kişisel verilerinizin toplanması ve işlenmesi durdurulacak ve Abbott kimliksizleştirilmiş/takma ad verilmiş bilgileri saklayacaktır. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz.

+Bahreyn

Kişisel verilerinizi 2018 tarihli ve 30 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na ("PDPL") uygun olarak işlemekteyiz.

"Accept" (Kabul et) veya "agree" (onayla) seçeneğine tıkladığınızda, Abbott'un PDPL kapsamında veri işleme için yasal dayanak olarak onaya ihtiyaç duyduğu ölçüde kişisel bilgilerinizin işlenmesine açıkça onay vermiş sayılırsınız.

Abbott, kişisel bilgilerinizi, bu Gizlilik Politikasında ana hatlarıyla belirtildiği gibi toplanma amaçlarını yerine getirmek için gerekli olduğu sürece veya yasaların gerektirdiği daha uzun saklama süresi boyunca muhafaza edebilir.

PDPL kapsamındaki haklarınız ve bunları nasıl kullanacağınız hakkında daha fazla bilgi için lütfen **+Bize Ulaşın** altında listelenen iletişim bilgilerinden Abbott ile iletişime geçin.

Kişisel verilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak Bahreyn Kişisel Verileri Koruma Kurumu'na ("PDPA") şikayette bulunma hakkına sahipsiniz. Şikayet formu ve PDPA iletişim bilgileri aşağıdaki web bağlantısında bulunabilir: www.pdp.gov.bh.

+Beyaz Rusya

"Accept" (Kabul et) veya "agree" (onayla) ögesine tıklamanız, sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin, toplanmasına, işlenmesine, kullanılmasına ve üçüncü taraflara aktarılmasına (ya da yurt dışına aktarım dahil, başka şekilde kullanıma sunulmasına) açıkça onay verdiğiniz anlamına gelir.

+Bosna Hersek ve Karadağ

Tıbbi tedavi amacıyla kişisel verilerinizin denetleyicisi sizin doktorunuz/kliğinizdir. Abbott; Bul. Mihajla Pupina 115d, 11070 Novi Beograd, Sırbistan adresinde yerleşik olan yerel bağlı kuruluşu Abbott Laboratories S.A. aracılığıyla kişisel verilerinizin denetleyicisi olarak şunları gerçekleştirir: (1) size bu Uygulamayı temin etmek; (2) tıbbi cihaz güvenliği, kalite ve iyileştirme ile ilgili olanlar dahil, yasal yükümlülüklerle uymak ve (3) sizin isminizle tanınmamanız için kişisel bilgiler kimliksizleştirildikten, takma ad verildikten, birleştirildikten ve/veya anonimleştirildikten sonra araştırma yapmak. Abbott, ürünlerimizin ve servislerimizin nasıl kullanıldığını anlamak, performanslarını ve etkinliklerini ölçmek, gelecekteki ürünleri iyileştirmek amacıyla ve gerçek yaşam bulgusu çalışmalarlarıyla bağlantılı olarak araştırmalar yapmaktadır.

+Brezilya

Bu Gizlilik Bildiriminde yeniden izin alınmasını gerektiren güncellemeler olması durumunda iletişim için bize sağladığınız bilgileri kullanarak sizi bilgilendiririz.

Onay: Sağlığınızla ilgili kişisel bilgileri işleyebilmemiz için Uygulamaları kullanma konusunda **Abbott'a olumlu onay vermelisiniz**. Bize privacy@abbott.com adresinden ulaşarak **onayınızı istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz**.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Abbott bilgilerinizi *Lei Geral de Proteção de Dados'da* (LGPD) belirtilen aşağıdaki yasal dayanağa göre işler:

- Servislerle ilgili bilgileri depolamak için bir Uygulama hesabı oluşturduğunuzda sağlıkla ilgili bilgileri işlemeye izin verme.
- Müşteri destek hattımızla iletişime geçtiğinizde gerekirse sorularınızı yanıtlamak veya destek isteğinize yanıt vermek için (çalışma sorunlarını gidermek veya servis sorunlarını çözmek için gerekli olduğunda bilgilerinizi üçüncü taraf işleyicilerimizle paylaşmak gibi) sağlıkla ilgili bilgilerin işlenmesine izin verme.

- Gerekirse teşhis ve çalışma sorunlarının giderilmesi gibi destek taleplerinize yanıt verebilmemiz için teşhis/sorun giderme verilerinizin (sağlıkla ilgili veriler dahil) bizimle mobil cihazınızdan Uygulama aracılığıyla paylaşılmasına izin verme.
- Sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin, üçüncü taraf ortaklarımızla paylaşılmasına izin verme.
- Servislerle nasıl etkileşimde bulunduğunuzu ve Servisleri nasıl kullandığınızı daha iyi anlamak için verilerin kimliğini gizlediğimizde, takma ad verdiğimizde, topladığımızda ve/veya anonim hale getirdiğimizde Abbott'ın meşru ticari çıkarları ve izni.

Haklarınız: +Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltabilir başlıklı bölümde açıklanan haklarınızdan herhangi birini kullanmak istiyorsanız ve bizimle e-posta yoluyla bağlantıya geçiyorsanız e-postanızın konu bölümüne lütfen buna uygun bir başlık verin (örneğin, "Düzeltilme Talebi" veya "Erişim Talebi" veya uygulanabilir diğer haklar e-postanın konu satırına yazılmalıdır). Tüm makul taleplere zamanında veya en azından geçerli yasal gerekliliklere uygun şekilde yanıt vermek için elimizden geleni yaparız. Abbott'ın kişisel bilgilerinizi işlemeden herhangi bir şekilde memnun kalmazsanız yerel veri koruma yetkilinize şikayette bulunma hakkınız vardır.

+Kanada

UYGULAMAYA VE SERVİSLERE ERİŞEREK VEYA BUNLARI KULLANARAK, KİŞİSEL SAĞLIK BİLGİLERİ DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE AÇIKLANDIĞI ŞEKİLDE TOPLAMAMIZ, SAKLAMAMIZ, KULLANMAMIZ VE İFŞA ETMEMİZ İLE İLGİLİ KOŞULLARI OKUMUŞ, ANLAMIŞ VE ONAY VERMİŞ OLURSUNUZ.

Hizmet sağlayıcılarımızın, iş ortaklarımızın ve bağlı şirketlerimizin birçoğunun Kanada dışından faaliyet gösterdiğini kabul etmekte ve anlamaktasınız. Uygulamayı ve Servisleri kullanarak, kişisel sağlık bilgileri de dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin saklanabileceğini, işlenebileceğini veya ikamet ettiğiniz yargı dairesiyle aynı düzeyde kişisel bilgi korumasını garanti etmeyen diğer ülkelere (genel merkezimizin bulunduğu Amerika Birleşik Devletleri de dahil olmak üzere) aktarılabilirliğini kabul etmiş olursunuz. Kişisel bilgileriniz, aktarıldığı yargı dairesinin yerel yasalarına tabi olacaktır ve belirli durumlarda, diğer yabancı hükümetler, mahkemeler, kolluk kuvvetleri veya düzenleyici kurumlar kişisel bilgilerinize erişme hakkına sahip olabilir.

Kişisel bilgileri kayıp, hırsızlık ve yetkisiz erişim, kullanım ve ifşaya karşı korumak için erişim kontrolleri de dahil olmak üzere uygun fiziksel, teknolojik ve organizasyonel koruyucu önlemleri uyguluyoruz. Kullandığımız koruyucu önlemlere ve kişisel bilgileri koruma taahhüdümüze rağmen, kişisel bilgilerin güvenliğini veya hatasız şekilde iletilmesini veya saklanmasını garanti edemiyoruz. Bilgilerin elektronik formatta iletilmesi ve tutulması için elektronik araçların kullanılması doğasında riskler barındırmaktadır. Her türlü bilgi iletiminin riski size aittir.

Kişisel bilgilerinizi, bu Gizlilik Bildiriminde belirtildiği gibi toplanma amaçlarını yerine getirmek için gerekli olduğu sürece veya yasaların gerektirdiği daha uzun saklama süreleri boyunca saklayabiliriz.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltabilir başlıklı bölümde belirtilen haklarınızdan bazılarını kullanmanız halinde, onayınızı geri çekmek de dahil olmak üzere, bu durumun size belirli Servisleri sunma kabiliyetimizi sınırlandırabileceğini lütfen unutmayın.

Bu Gizlilik Bildiriminde yaptığımız her türlü değişiklik, Gizlilik Bildiriminin değiştirilmiş sürümünü Uygulamada kullanıma sunduğumuzda yürürlüğe girecektir. Söz konusu değişikliğin ardından Uygulamayı ve/veya Servisleri kullanmaya devam etmeniz, bu Gizlilik Bildiriminin en son sürümüne uymayı ve buna bağlı kalmayı kabul ettiğiniz anlamına gelir.

+EEA, Birleşik Krallık, Cayman Adaları, İsviçre ve Tayland

Doktorunuza veya kliniğinize servislerimizi sağlarken kişisel bilgilerinizi bir işlemci olarak işleriz ve doktorunuza veya kliniğinize teknik destek ve müşteri desteği sağlamak için sağlık verilerinize erişebiliriz.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Abbott bir denetleyici olarak sağlığa ilişkin kişisel bilgileriniz dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi Genel Veri Koruma Yönetmeliği'nde (GVKY) açıklanan aşağıdaki hukuki zemine dayanarak işlemde geçirir:

- Gerektiği şekilde sağlık uzmanınıza kendisiyle yaptığımız sözleşmeye uygun olarak tıbbi teşhis sağlayarak yardımcı olmak ve gerektiği şekilde bu sözleşmenin gerçekleştirilmesi için size Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesine uyumlu bir Uygulama sunmak;
- Sizin onayınızla ve sözleşmenin (Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesi) gerektiği şekilde uygulanması için Abbott ile doğrudan bağlantıya geçtiğinizde Abbott ile olan bağlantılarınızın bir kaydını tutmak ve
- Gerektiği şekilde sağlık uzmanınıza kendisiyle yaptığımız sözleşmeye uygun olarak müşteri desteği ile birlikte Servisler sunmak;
- Gerektiği şekilde sağlık uzmanınıza kendisiyle yaptığımız sözleşmeye uygun olarak Servisler sunmak ve tıbbi cihazların pazar sonrası gözetimi, kalite yönetimi, ürün geliştirme dahil olmak üzere iyileştirme, güvenlik, performans ve dikkat dahil, kamu sağlığı alanında kamu yararına ait nedenlerle tıbbi cihazların kullanımı ve sınıflandırılmasıyla ilgili AB yasaları ya da ulusal yasalar gereğince;
- Gerektiğinde yasal taleplerin gerçekleştirilmesi, uygulanması veya savunulması ve
- Başka şekilde gerektiğinde yürürlükteki yasa gereğince önemli ölçüde kamu yararı için.

Sağlık uzmanınız, Merlin.net'te sizin için bir hasta profili oluşturduğunda, Abbott'ın araştırmayı gerçekleştirmek üzere, kişisel bilgilerinizi, ABD'de Abbott'a aktarımı dahil olmak üzere, kimliksizleştirilmesine, takma ad vermesine, birleştirmesine ve/veya anonimleştirmesine açıkça izin vermiş olursunuz. Kimliksizleştirilmiş veya takma ad verilmiş verileri veya birleştirilmiş, istatistiki ve/veya anonimleştirilmiş verileri aşağıdaki hedefler için kullanarak araştırma yapıyoruz:

- Cihazlarımızın ve sistemlerimizin kalitesini, güvenliğini ve etkinliğini iyileştirmek ve kamu sağlığı alanında kamu yararına yönelik kalple bağlantılı hastalıklar için yenilikçi ve etkin tedaviler geliştirilmesine imkan sağlamak;
- İstatistiksel amaçlarla ve analiz edilmesi için araştırma yapmak, üçüncü taraf araştırmacılara, sağlık bakım kuruluşlarına veya profesyonellerine ya da kamu sağlığı otoritelerine bilgiyi ifşa etmek;
- Abbott'ın meşru işle ilgili menfaatleri için Servislerin etkinliğini ve nasıl temin edilip kullanıldıklarını değerlendirmek;
- Abbott'ın meşru işle ilgili menfaatleri için Servislerin işlevselliğini ve güncelliğini doğrulamak, söz konusu servislerin izlenmesi ve güvenliği ile sağlamlığının iyileştirilmesi dahil;
- Cihazların yeni ve mevcut özellikleri ile işlevselliğini araştırmak, geliştirmek ve test etmek, ürün geliştirme, veri analizi, istatistik ve inceleme amaçlarıyla Servisleri ve Cihazları test etmek ve iyileştirmek ve
- kamu sağlığı alanında kamu yararı için, Servislerin ve Cihazların tıbbi geri ödeme veya bunun dışında sosyal güvenlik, sigorta ya da kamu kaynakları için elverişli olması amacıyla.

Daha fazla bilgi için bkz. **+Araştırma** bölümü.

Kişisel bilgilerinizi aynı zamanda bir işlemci olarak işlemde geçiriyoruz ve bunu sağlık uzmanınız adına yapıyoruz. Sağlık uzmanınız kişisel bilgilerinizi Avrupa Birliği ve ulusal yasalar çerçevesinde aşağıdaki hukuki zemine göre işlemde geçirir:

- Tıbbi bakım sağlamak, Cihazınızı ve durumunuzu izleyerek sürekli tıbbi tedavi vermek ve bu sayede sizin tıbbi bakımınızın gerçekleştirilmesini kolaylaştırmak;
- Servisler için teknik destek vermek amacıyla Abbott'un kişisel bilgilerinize erişmesine izin vermek, (hataların düzeltilmesi, sürüm yükseltme veya sorun giderme ya da verilerin yorumlanması gibi hususlarda yardım gibi teknik ve klinik destek sağlamak dahil) ve
- Avrupa Birliği yasaları veya ulusal yasalar tarafından başka şekilde gerektiğinde.

AB Üye Devlet yasalarına uygun olarak “**GVKY**” Genel Veri Koruma Yönetmeliğine (2016/679) ve Birleşik Krallık için UK Data Protection Act 2018’e işaret eder ve her biri zaman zaman değiştirilebilir. Yukarıdaki başlığa Avrupa Birliği dışında bir ülke eklediğimizde, bunun nedeni söz konusu ülkelerin yasalarının GVKY ile önemli ölçüde benzer ve neredeyse eşdeğer yasalar içermeleridir.

Veri aktarımları: Servisler aracılığıyla toplanan veriler Amerika Birleşik Devletleri’ne aktarılır ve burada depolanır. Teknik destek talep ettiğinizde, kişisel bilgilerinize (sağlığa ilişkin bilgiler dahil olmak üzere) yalnız ABD ve İsveç’te bulunan uzaktan bakım ekiplerimiz erişecektir. Kişisel bilgileriniz AB Standart Sözleşme Şartları uyarınca aktarılır.

EEA, İsviçre veya Birleşik Krallık’ta ikamet ediyorsanız, sağlık uzmanınız ve Abbott, Avrupa Komisyonu onaylı standart sözleşme maddelerine ve Birleşik Krallık için, Birleşik Krallık Uluslararası aktarımlar eki’ne taraf olacaktır.

Bize doğrudan ulaştığınızda ve teknik destek talep ettiğinizde, ABD ve AB’deki uzaktan bakım ekiplerimiz kişisel bilgilerinize (sağlıkla ilgili bilgiler dahil) erişebilir. Abbott uluslararası şirket içi veri aktarımları, EEA, İsviçre ve Birleşik Krallık dışına aktarılan kişisel bilgilerin korunmasına yönelik uygun koruyucu önlemler sağlayan, Avrupa Komisyonu onaylı Standart Sözleşme Maddelerinin yer aldığı bir veri aktarım sözleşmesiyle yönetilir. Bkz. **+Veri Depolama**.

Abbott ayrıca, **+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler** içinde açıklandığı üzere, tıbbi cihazların kalitesi ve güvenliğiyle ilgili ya da tıbbi harcamaların geri ödenmesi veya ödenmesiyle ilgili olan gereklilikler gibi yasal gerekliliklere Abbott’ın uyması için gerekli olan durumda ya da **+Araştırma** içinde açıklandığı üzere, araştırma yürütmede olduğu gibi, açık onayınıza tabi olan yasalarda zorunlu kılındığı durumda, “denetleyici” olarak kişisel bilgilerinizi aktarır.

“Denetleyici” ve “işleyici” ifadelerine yapılan atıflar GDPR, UK Data Protection Act 2018 ve 25 Eylül 2020 tarihli İsviçre Federal Veri Koruma Yasası’ndaki (her biri zaman zaman değiştirilebilecek olan) ilgili tanımlarını temel almaktadır.

Veri Koruma Görevlisi: Avrupa veri koruma görevlimizin iletişim detayları ile birlikte diğer faydalı iletişim bilgilerini www.eu-dpo@abbott.com adresinde bulabilirsiniz.

Haklarınız: **+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltilebilir** başlıklı bölümde açıklanan haklarınızın herhangi birini kullanmak istiyorsanız ve bizimle e-posta yoluyla iletişim kuruyorsanız e-postanızın konu bölümüne lütfen buna uygun bir başlık verin (örneğin, e-postanın konu kısmına “Düzeltilme Talebi” veya “Erişim Talebi” ya da ilgili diğer hak yazılmalıdır.) Tüm makul taleplere zamanında veya en azından geçerli yasal gerekliliklere uygun şekilde yanıt vermek için elimizden geleni yaparız. Abbott’ın kişisel bilgilerinizi işlemesinden herhangi bir şekilde memnun kalmazsanız yerel veri koruma yetkilinize şikayette bulunma hakkınız vardır.

Fransa’daki kullanıcılar için ek bilgiler: Bu bölümde yer alan hükümlere ek olarak Fransa için özel gereklilikler geçerlidir.

- **Sağlık verileri barındırma:** Kişisel bilgileriniz yalnızca AB üyesi İrlanda Cumhuriyeti’ndeki güvenli sunucularda barındırılır ve kesinlikle gerekli olmadığı sürece Amerika Birleşik Devletleri’ne aktarılmaz. Bu sunucular, Fransız Kamu Sağlığı Kanunu hükümleri uyarınca sağlık verileri barındırma (“HDS”) sertifikasına sahiptir.
- **Birlikte çalışabilirlik ve güvenlik:** Abbott, Fransız Dijital Sağlık Dairesi (“ANS”) tarafından kabul edilen birlikte çalışabilirlik ve güvenlik gerekliliklerine, zaman zaman tadil edildiği şekliyle, uymayı taahhüt etmektedir. Bu, sağlık verilerinize Merlin.net üzerinde Ulusal sağlık tanımlayıcınız (“INS”) ile referans verilebilmesi için ulusal sağlık kimliği gerekliliklerine uyumu da içerir. Bu durumda, Fransa’da ikamet ediyorsanız cinsiyetiniz ve doğum yeriniz gibi INS bilgilerinizi toplayabiliriz. Bu, Merlin.net’in sağlık verilerinizin dışa aktarılmasını sağlaması için veri taşınabilirliği gerekliliklerine uyumu da içerir.

+AEA ve İsviçre Yerel Abbott Bağlı Şirketleri

Ülke	Ad	Adres
Avusturya, Romanya	Abbott Medical Austria Ges.m.b.H.	Perfektastraße 84A 1230 Wien, Avusturya
Belçika, Lüksemburg	Abbott Medical Belgium	The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1, Zaventem, Belçika
Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs Cumhuriyeti, Çekya, İzlanda, Letonya, Malta, Slovakya, Slovenya	St. Jude Medical Coordination Center	The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1, Zaventem, Belçika
Danimarka	Abbott Medical Danmark A/S	Produktionsvej 14, 2600 Glostrup, Danimarka
Estonya	Abbott Medical Estonia OÜ	Mõisa 4/Vabaõhumuuseumi tee 3, 13522, Tallinn, Estonya
Finlandiya	Abbott Medical Finland Oy	Abbott Medical Finland Oy Karvaamokuja 2 00380 Helsinki Finlandiya
Fransa	Abbott Medical France SAS	1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulinaux Cedex, Fransa
Almanya	Abbott Medical GmbH	Helfmann-Park 7, 65760 Eschborn, Almanya
Yunanistan	Abbott Medical Hellas Limited Liability Trading Company (ticari ad: Abbott Medical Hellas Ltd.) Yunanca: Άμποτ Ιατρικά Ελλάς Εμπορική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης ve ticari ad Άμποτ Ιατρικά Ελλάς Ε.Π.Ε	Iroos Matsi & Archaeou Theatrou Str., 17456 Alimos-Athens, Yunanistan
Macaristan	Abbott Medical Korlátolt Felelősségű Társaság (Kisaltılmış Ad: Abbott Medical Kft.)	Tóth Lőrinc utca 41. II. em., Budapest, 1126, Macaristan
İrlanda	Abbott Medical Ireland Limited	Riverside One, Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2 D02X576, İrlanda
İtalya	Abbott Medical Italia S.p.A.	Sesto San Giovanni, Milano, Viale Thomas Alva, Edison 110 CAP 20099, İtalya
Litvanya	UAB Abbott Medical Lithuania	Seimyniskiu str. 3, LT-09312 Vilnius, Litvanya
Hollanda	Abbott Medical Nederland B.V.	Standaardruiter 13, 3905 PT Veenendaal, Hollanda
Norveç	Abbott Medical Norway AS	Gullhaugveien 7, Oslo, 0484, Norveç
Polonya	Abbott Medical spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.	ul. Postepu 21B, 02-676, Warsaw, Polonya
Portekiz	Abbott Medical (Portugal) – Distribuicao de Produtos Medicos, Lda.	Estrada de Alfragide 67, Alfragide Edificio D, Amadora, Portekiz

Ülke	Ad	Adres
İspanya	Abbott Medical España, S.A.	Avda. de Burgos 91 Edificio 4, planta 0 28050, Madrid İspanya
İsveç	Abbott Medical Sweden AB	Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, İsveç (İş Ofisi) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, İsveç (Kayıtlı Ofis)
İsviçre	Abbott A.G.	Neuhofstrasse 23, Neuhofstrasse 23, CH-6341 Baar/Zug

+Mısır

İhlalle ilgili olarak, Veri Koruma Yetkilisinin tarafımızdan bilgilendirildiği tarihten sonra üç iş günü içinde, kişisel verilerinizin herhangi bir ihlaliyle ilgili bildirim alma hakkınız vardır. Bize yazılı bildirimde bulunarak, Veri Koruma Yasası'na uygun şekilde haklarınızı kullanma hakkınıza sahipsiniz ve talebinize altı iş günü içinde yanıt vermekle yükümlüüz. Kişisel verileriniz korunamadığında ya da kişisel verilerinizle ilgili yasal haklarınıza uymayı kabul etmediğimiz durumda veya tarafınızdan yapılan herhangi bir talebe verdiğimiz yanıtın memnun kalmadığınızda, Veri Koruma Yetkilisine bir şikayette bulunma hakkınız vardır.

+Hong Kong

Kişisel bilgilerin yönetilmesiyle ilgili olarak, Kişisel Veri (Gizlilik) Kararnamesi'ne (Hong Kong Yasaları Bölüm 486) ("PDPO") uyararak, elimizde bulunan kişisel bilgilerin gizliliğini ve güvenliğini korumayı taahhüt ediyoruz.

Çocuklar ve akli ehliyeti olmayan kişiler, bir sağlık uzmanı aracılığıyla Merlin.net'e kaydolabilir. Bir ebeveyn/vasi, istediği zaman sağlık uzmanıyla iletişime geçerek ve hesabın silinmesini talep ederek, çocuğun ya da akli ehliyeti olmayan kişinin, sağlıkla ilgili bilgileri dahil olmak üzere kişisel bilgilerinin toplanmasını durdurabilir. Bu yapıldığında, çocukla ya da akli ehliyeti olmayan kişiyle ilgili Merlin.net hesabı silinecektir, ancak birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri muhafaza edeceğiz ve ayrıca yasalarda zorunlu kıldığı şekilde bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz de gerekebilir.

Çocuklar ve akli ehliyeti olmayan kişiler de, kendileri hakkında muhafaza edilen kişisel bilgilere erişim hakkına sahip olabilir. Bir çocuğun veya akli ehliyeti olmayan kişinin ebeveyninden/vasisinden, kişisel bilgilere erişime dair bir talep aldığımızda, geçerli yasalara tabi şekilde, ebeveyne/vasiye doğrudan yanıt verebiliriz ya da çocuğun veya akli yetenekleri olmayan kişinin doktoruyla ya da kliniğiyle iletişime geçmelerini tavsiye edebiliriz. Çocuğun ya da akli ehliyeti olmayan kişinin kendisi, ebeveyni veya vasisinden gelen isteklerde, çocuğun ya da akli ehliyeti olmayan kişinin bilgilerine erişim isteyen kişinin kimliğini doğrulamaya çabalayacağız.

Bu Gizlilik Bildiriminde ortaya konduğu şekilde araştırma yürüttüğümüzde ve Merlin.net'teki kişisel verilerinizden veri kimliksizleştirme, takma ad verme, birleştirme ve/veya anonimleştirme işlemleri yaptığımızda, anonimleştirilmiş verilerden herhangi bir kişinin kimliğini tekrar belirlemeye çalışmayacağız ya da yeniden kimlik belirleme mümkün olsa dahi herhangi bir kişinin bilgilerini kullanmayacağız.

Bu Gizlilik Bildiriminde belirtildiği gibi ve bildirim hükümlerine uygun şekilde, kişisel verilerinizi bu gibi üçüncü taraflarla paylaşabileceğimizi, üçüncü taraflara ifşa edeceğimizi ve aktarabileceğimizi kabul edersiniz. Bu Gizlilik Bildiriminde sağlanan haller dışında, kişisel verileriniz, gönüllü ve açık onayınız olmadan, diğer taraflara ifşa edilmeyecektir. Kişisel verilerinizi, doğrudan pazarlama amaçlı olarak kullanmayı hedeflediğimiz durumda, PDPO altındaki bildirim gerekliliklerine uyacağız ve kişisel verilerinizi bu amaçlar için kullanmadan önce, onayınızı ya da itirazınız olmadığına dair kanıtı alacağız. Elimizde olan kişisel verilerinizin silinmesini tercih edebilirsiniz ve kişisel verilerin paylaşılması ya da aktarılmasına dair tercihinizi ifade edebilirsiniz.

Elimizde olan kişisel verilerinize erişmeyi (uygun olduğunda ücret karşılığında) ve verilerin düzeltilmesini talep etme hakkınız vardır. Bunu yapmak isterseniz **+Bize Ulaşın** adlı bölüme uygun şekilde lütfen Gizlilik Yetkilimizle iletişime geçin.

Ayrıca, kişisel verilerinizle ilgili olarak yapılan herhangi bir işlem ya da uygulamayla ilgili bir şikayeti, Kişisel Veriler Gizlilik Yetkilisi Müdürlüğüne yapma hakkınız da vardır.

Bu belgedeki hiçbir ifade, Elektronik Sağlık Kaydı Paylaşım Sistemi ("**EHRSS**") için olan kaydınızı oluşturmaz ve Elektronik Sağlık Kaydı Paylaşım Sistemi Yasası altında (Hong Kong Yasalarında Bölüm 625) ya da EHRSS ile başka şekilde ilişkili bir sorumluluğumuz yoktur.

+Hindistan

Abbott, geçerli yasalarda zorunlu kılınan standartlara uygun olarak, makul güvenlik uygulamalarını kullanmıştır.

Abbott'ın, hassas kişisel bilgilerinizi (fiziksel durum, sağlık durumu dahil) toplaması, işlemesi, kullanması, depolaması ve hassas kişisel verilerinizi herhangi üçüncü tarafa aktarması için, sizin onayınız gereklidir. Abbott, sağlıkla ilgili verileriniz gibi, hassas kişisel bilgilerinizi üçüncü taraflarla da paylaşabilir. Ayrıca, bu gibi üçüncü tarafların, hassas kişisel verilerinize aynı seviyede ya da daha iyi seviyede veri koruması uygulamasını sağlayacağız. Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde veya onayladığınızda, hassas kişisel verileriniz dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlenmesine onay vermiş olursunuz. privacy@abbott.com adresinden şikayet düzeltme yetkilimizle iletişime geçerek onayınızı istediğiniz zaman geri çekebilirsiniz.

Onayınızı iptal etmeniz halinde, sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme olanağının etkileneceğini ve tedavinizin etkilenebileceğini lütfen unutmayın. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri muhafaza edecek ve yasalarla zorunlu kılındığı şekilde bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilecektir. Hatalı ya da eksik olmadıklarından emin olmak üzere, sağladığınız bilgileri inceleme hakkınız vardır. Yalnızca, bu Gizlilik Bildiriminde açıkça belirtilen amaçların elde edilmesi için gerekli olduğunda, hassas kişisel bilgileriniz toplanacaktır.

+İsrail

SAĞLADIĞINIZ HER TÜRLÜ KİŞİSEL BİLGİ, SİZİN ÖZGÜR İRADENİZLE VERİLMİŞTİR VE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ ABBOTT'A VERMEK KONUSUNDA HERHANGİ BİR YASAL YÜKÜMLÜLÜK ALTINDA OLMADIĞINIZI KABUL EDERSİNİZ.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltebilir bölümünde listelenen belirli haklar Kişisel Bilgileriniz için geçerli olabilir.

+Japonya

Abbott, kişisel bilgileri ele alırken Kişisel Bilgilerin Korunması Yasası'na ("APPI") uyar.

Bu Gizlilik Politikasında "çocuklara" yapılan atıflar, "sınırlı yasal ehliyeteye sahip kişileri" de içerir.

Bu Gizlilik Bildiriminde yer alan "Takma ad verilmiş (kimliksizleştirilmiş) bilgi" ve "anonimleştirilmiş bilgi" terimleri, bu terimlerin APPI kapsamında tanımlanan ve korunan hallerinden farklıdır. Bununla birlikte, her iki veri türünü de güvende tutacağız ve yasal bir zorunluluk veya izniniz olmadan bunları işlemeyeceğiz.

Kişisel Bilgilerin Tarafımızdan İfşası ile ilgili olarak, kişisel bilgileri üçüncü bir tarafa ifşa etmemiz durumunda, kişisel bilgilerin uygun şekilde güvende tutulmasını sağlamak için söz konusu üçüncü tarafı denetleyeceğiz.

Abbott'un "özel dikkat gerektiren kişisel verilerinizi" (bu Gizlilik Bildiriminde sağlığa ilişkin bilgileriniz olarak anılmaktadır) kullanması ve sağlığa ilişkin bilgileriniz dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi Japonya dışında üçüncü taraflara aktarması için [Japonya Kişisel Bilgileri Koruma Komisyonu ("PPC") tarafından Japonya ile aynı seviyede koruma sistemine sahip olduğu belirlenen AB hariç] onayınız gereklidir. Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde veya onayladığınızda, sağlığa ilişkin bilgileriniz dahil

olmak üzere kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine onay verdiğiniz kabul edilir. İstedığınız zaman sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek onayınızı iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacak ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilecektir.

Kişisel verilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak PPC'ye şikayette bulunma hakkına sahipsiniz.

+Ürdün

+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler bölümünde açıklandığı şekilde bir yasal yükümlülüğe uymamız gereken durum hariç, Abbott'ın kişisel bilgilerinizi işlemesi için yazılı onayınız gereklidir. Bu Gizlilik Bildirimini şartlarını kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine onay verdiğiniz kabul edilir. Merlin.net hesabınızı silmek istiyorsanız, sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek bunu yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun. Abbott'ın hiçbir eylemi, Ürdün'deki herhangi bir geçerli mevzuatı ihlal etmeyecektir. Tüm eylemler, 1995 tarihli (13) sayılı Telekomünikasyon Kanunu, 2023 tarihli 24 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, 2023 tarihli Nesnelere İnterneti Düzenlemeleri ve Telekomünikasyon Düzenleme Komisyonu (TRC) veya başka bir yetkili makamın geçmişte yayımladığı veya gelecekte yayımlayacağı ilgili düzenlemeler ve/veya talimatlara uygun olacaktır.

Abbott'a doğru, kesin ve güncel bilgiler vermeyi kabul ve beyan edersiniz. Daha önce sağlanmış bilgilerde herhangi bir değişiklik veya güncelleme olması durumunda Abbott'u bu tür değişiklikler hakkında derhal bilgilendirmeye ve bu yükümlülüğün sağlanan Hizmetlerin kalitesi ve etkinliği açısından önemini anlamaya yönelik süregelen bir göreviniz bulunmaktadır. Bu görevin yerine getirilmemesi Abbott'un Hizmetlerinin doğruluğunu ve verimliliğini etkileyebilir; yanlış veya güncel olmayan bilgilerden kaynaklanabilecek sonuçları kabul etmiş sayılırsınız.

Verilerinizin 2023 tarihli ve 24 sayılı Veri Koruma Kanunu düzenlemelerine uygun bir şekilde korunduğuna dair yazılı bir belge alma hakkına sahipsiniz. Ürdün'de ayrıca aşağıdaki haklara sahipsiniz:

- Tarafımızca tutulan kişisel bilgilere ilişkin farkındalık, erişim ve geri alma hakkı.
- Ön onayın geri çekilmesi.
- Kişisel bilgilerin düzeltilmesi, değiştirilmesi, eklenmesi veya güncellenmesi.
- Belirli bir kapsam içinde işlemeyi sınırlandırma.
- Kişisel bilgilerin silinmesi veya gizlenmesi.
- Kişisel bilgilerin toplanma amaçları bakımından gereksiz, gerekliliklerine göre aşırı, ayrımcı, adil olmayan veya yasalara aykırı olduğu düşünüüyorsa verilerin işlenmesine ve tanı konulmasına itiraz etme.
- Bir kişinin verilerinin kopyasının bir denetleyiciden başka bir denetleyiciye aktarılması.
- Kişisel bilgilerin güvenliğine ve bütünlüğüne yönelik her türlü ihlal, kötüye kullanım veya tehlikeye atma konusunda bilgilendirme ve bilinçli olmak.

+Kazakistan

“ACCEPT” (KABUL ET) VEYA “AGREE” (ONAYLA) SEÇENEĞİNE TIKLADIĞINIZDA SAĞLIKLA İLGİLİ KİŞİSEL BİLGİLERİNİZ DE DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİN TOPLANMASINA VE İŞLENMESİNE AÇIK ONAYINIZI VERMİŞ OLURSUNUZ. “KİŞİSEL BİLGİLERİN İŞLENMESİ” İFADESİ KİŞİSEL BİLGİLERİN TOPLANMASI, SAKLANMASI, DEĞİŞTİRİLMESİ, KULLANILMASI, YAYILMASI, KİMLİK BİLGİLERİNİN KALDIRILMASI, ENGELLENMESİ VE İMHA EDİLMESİNE YÖNELİK EYLEMLERİ BELİRTİR. ÖZELLİKLE ONAYINIZ, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN ABD, İSVEÇ (VEYA DİĞER AVRUPA BÖLGELERİ), KOSTA RİKA VE/VEYA MALEZYA'YA VE ABBOTT'UN TAKDİRİNE BAĞLI OLARAK DİĞER ÜLKELERE SINIR ÖTESİ AKTARIMI VE SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN ÜÇÜNCÜ TARAFLARCA AKTARILMASI VE ERİŞİMİ İÇİN GEÇERLİDİR. ONAYINIZ, KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN BU GİZLİLİK NOTUNDA BELİRTİLEN KOŞULLAR (KİŞİSEL BİLGİLERİN LİSTESİ, TOPLANMASI VE İŞLENMESİ İLE İLGİLİ ŞARTLAR, KİŞİSEL BİLGİLERİN

DAĞITILMASINA İLİŞKİN KOŞULLAR VE BU GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE BELİRTİLEN DİĞER KOŞULLAR) DOĞRULTUSUNDA TOPLANMASI VE İŞLENMESİ İÇİN GEÇERLİ OLACAKTIR.

Kazakistan Cumhuriyeti tarafından imzalanan uluslararası anlaşmaların uygulandığı durumlar dahil, Kazakistan Cumhuriyeti yasalarıyla belirlenen durumlarda, onayınız olmadan kişisel verilerinizin toplanabileceğini ve işlenebileceğini lütfen unutmayın.

+Malezya

Genel: Malezya Kişisel Verileri Koruma Yasası 2010'un ve/veya Malezya Kişisel Verileri Koruma Yasası 2010 altında düzenlenmiş ya da ona uygun şekilde oluşturulmuş tüm düzenlemeler, yasalar, standartlar ve/veya yasal gerekliliklerin ("**Malezya Veri Koruma Yasaları**") geçerli olduğu durumda, kişisel bilgilerinizin Abbott tarafından işlenmesiyle ilgili olarak, bu bölüm geçerli olacaktır.

Onay. Bu Gizlilik Bildirimi, kişisel bilgilerinizin Abbott tarafından ya da Abbott'ın adına işlenmekte olduğunu size bildirmek için düzenlenmiştir ve kişisel bilgilerinizin Malezya dışındaki bir yere aktarılması dahil olmak üzere bu Gizlilik Bildirimine uygun şekilde kişisel bilgilerinizin işlenmesine burada onay verirsiniz. "Accept" (Kabul et) veya "agree" (onayla) düğmesine tıklayarak ya da "accept" (kabul et) veya "agree" (onayla) onay kutusunu işaretleyerek, sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin, bu Gizlilik Bildiriminde belirtilen amaçlar için ve Malezya Veri Koruma Yasalarının geçerli olduğu ölçüde bu bölümle ekleme yapıldığı şekilde işlenmesine açık onay vermiş olursunuz.

Verilere erişme ve düzeltme talepleri. Aşağıdakilere tabi şekilde ve Malezya Veri Koruma Yasalarındaki hükümlere tabi şekilde, kişisel bilgilerinize erişmeyi talep etme ve verilerin düzeltilmesini talep etme hakkınız vardır: (a) belirlenmiş bir ücreti ödeyerek (mevcut ise), bize yazılı olarak, veri erişim talebinde bulunabilir ya da veri düzeltme talebinde bulunabilirsiniz ve (b) veri erişim talebinize veya veri düzeltme talebinize olumsuz yanıt verebiliriz ve olumsuz yanıtımızı ve olumsuz yanıtla ilgili sebeplerimizi, yazılı bildirimle size iletiriz.

Kişisel Bilgilerin İşlenmesini Sınırlandırma. Bize yazılı bildirim sağlayarak, kişisel bilgilerinizin işlenmesini sınırlandırabilirsiniz (kişisel bilgilerinizin doğrudan pazarlama amaçlı olarak işlenmesine son vermemizi veya işlenmesine başlamamamızı talep etmeyi içerir). Bize yazılı bildirim sağlayarak, daha önce bize verdiğiniz onayı iptal etme (tam olarak ya da kısmen) hakkınız vardır ve bu bildirim aldığımızda, kişisel verilerin işlenmesine son veririz. İşlemeyi sınırlandırırsanız ya da kişisel bilgilerinizin herhangi bir kullanımına ya da her türlü kullanımına ilişkin onayınızı iptal ederseniz, yürürlükteki bir düzenlemeyi ya da sözleşme ilişkisini uygulamaya devam etme konumunda olamayabiliriz ve bu durum akabinde şunlara yol açabilir: (i) bu Gizlilik Bildiriminde belirtilen amaçların herhangi biri için kişisel verilerinizi işleyemememiz (işlemeye devam edemememiz) ya da herhangi bir servisimizi/ürünümüzü size sağlayamamamız; (ii) size karşı olan sözleşme yükümlülüklerimizi (mevcut ise) yerine getiremememiz (yerine getirmeye devam edemememiz) ve/veya (iii) yükümlülüğümüz olmadan, bizimle yaptığınız herhangi bir düzenlemeyi/anlaşmayı/sözleşmeyi sonlandırmamız. Bu, sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleyebilme olanağını da etkiler ve tedavinizi etkileyebilir.

Versiyonlar ve Uyuşmazlık. Bu Bildirim İngilizce versiyonu ile Malayca versiyonu arasında tutarsızlık olması halinde, İngilizce versiyon, Malayca versiyonuna göre amir olacaktır.

Yukarıdaki **+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler** bölümüyle ilgili olarak, yalnızca Malezya Veri Koruma Yasalarında izin verildiği ölçüde, onay gerekli olmayacaktır.

Yukarıdaki **+Bu Gizlilik Bildirimindeki Değişiklikler** bölümüyle ilgili olarak, herhangi bir değişikliğin, Malezya Veri Koruma Yasaları altında yeni onay alma gereğine yol açması halinde (kişisel bilgilerinizi işleme amaçlarımıza ek yapılması ya da kişisel bilgilerinizi ifşa edebileceğimiz üçüncü taraf sınıflı eklenmesi), bu gibi değişiklikler için sizden onay alacağız.

+Mauritius

dpo@govmu.org e-posta adresine bir e-posta göndererek, kişisel bilgilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak, Veri Koruma Yetkilisine bir şikayette bulunma hakkınız vardır.

+Monako

“AEA, İngiltere, Cayman Adaları, İsviçre ve Tayland” bölümünde yer alan hükümlere ek olarak Monako için de özel gereklilikler geçerlidir.

Kişisel bilgilerinizi sağlamayı onaylamazsanız ya da sağlamamayı tercih ederseniz size Servisleri sağlayamayabiliriz veya yalnızca sınırlı Servisler sağlayabiliriz.

Şikayet durumunda, Monako'daki 11 rue du Gabian, 98000 adresinde bulunan Monako Veri Koruma Kurumu'na (CCIN) şikayette bulunma hakkına da sahipsiniz.

+Moğolistan

18 yaşından küçük kullanıcılar için, ebeveynleri ya da vasileri tarafından onay verilmelidir.

Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde, sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin toplanmasına, işlenmesine, kullanılmasına, depolanmasına ve üçüncü taraflara aktarılmasına (ülkeler arasında aktarım dahil) onay vermiş olursunuz.

+Fas

Veri denetleyicisinin (kişisel verilerin işlenmesiyle ilgili olarak bireylerin korunmasına ilişkin 09-08 sayılı Fas yasasında tanımlandığı gibi) ve/veya duruma göre Abbott'un kişisel bilgilerinizi işlemesi için açık yazılı onayınız gereklidir. Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine yazılı olarak açıkça onay verdiğiniz kabul edilir. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. 18 yaşından küçük kullanıcılar için ebeveynlerinin veya vasilerinin biri tarafından onay verilmesi gerekir.

Yukarıda belirtilenlere bakılmaksızın, Merlin.net hesabınızı silmek isterseniz bunu sağlık uzmanınız veya kliniğiniz ile iletişime geçerek yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun.

+Kişisel Bilgilerin Saklanması içinde belirlenen muhafaza süresi sona erdikten sonra, kişisel bilgileriniz, geçerli veri koruma yasalarına uygun olarak ve yasalarda belirlendiği şekilde arşivlenecek ya da silinecektir.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltbilir içinde açıklanan haklarınıza ek olarak, sağlık uzmanınızla iletişime geçerek, istediğiniz zaman onayınızı iptal edebilir veya kişisel bilgilerinizin işlenmesiyle ilgili yazılı bir itiraz verebilirsiniz. Onayınızı geri çekerseniz veya yazılı bir itirazda bulunursanız kişisel verilerinizin toplanması ve işlenmesi durdurulacak ve Abbott kimliksizleştirilmiş/takma ad verilmiş bilgileri saklayacaktır. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz.

Veri denetleyicisinden ve/veya duruma göre denetleyici veya alt yüklenici olarak Abbott'tan, talep üzerine, gecikmeksizin ve ücretsiz olarak, sizinle ilgili işlenen veriler hakkında bilgi alma ve kişisel verilerinizin erişme ve herhangi bir zamanda, ücretsiz olarak ve herhangi bir gerekçe göstermeksizin sizinle ilgili işlenen verilere itiraz etme ve bunları düzeltme hakkına sahipsiniz.

Yerel Abbott bağlı şirketiniz: Abbott Morocco S.AR.L., 42, Bd Abdelmoumen, N°12, Résidence Walili Street, Casablanca 0340 – Maroc.

+Yeni Zelanda

Privacy Act 2020'nin (Privacy Act 2020 altında yayınlanan, Health Information Privacy Code 2020 gibi yasalar dahil) ihlaliyle ilgili bir şikayette bulunmak istiyorsanız veya Gizlilik Bildirimimiz ile ilgili ya da kişisel bilgilerinizi nasıl kullandığımızla ilgili herhangi bir sorunuz ya da endişeniz varsa, lütfen yukarıdaki bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin. Soruşturmak ve size yanıt vermek için makul adımlar atacağız.

Bu süreçten sonra yanıtımızdan tatmin olmazsanız, Gizlilik Yetkilisi Ofisine şikayette bulunabilirsiniz. İlgili şikayet formlarını ve Gizlilik Yetkilisi Ofisiyle ilgili iletişim bilgilerini almak için bkz. <https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint/>. Elimizde bulunan kişisel bilgilerinizin düzeltilmesini talep etme haklarınıza ek olarak, kişisel bilgileriniz için istenen düzeltmeye dair bir beyanı ("**Düzeltilme Beyanı**") Abbott'a sağlama ve istediğiniz düzeltmeyi yapmadığımız takdirde kişisel bilgilerinize Düzeltme Beyanının eklemesi yönünde Abbott'a talepte bulunma hakkınız da vardır.

+Kuzey Makedonya

ONAYINIZ ÖZGÜR İRADENİZLE GERÇEKLEŞMİŞTİR VE ABBOTT'A KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ SUNMAK İÇİN HERHANGİ YASAL BİR YÜKÜMLÜLÜĞÜNÜZ OLMADIĞINI TASDİK ETMİŞ OLURSUNUZ.

Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler ve Araştırma: +Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler bölümünde ve **+Araştırma** bölümünde kullanılan 'takma ad verme' terimiyle ilgili olarak, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Kişisel Verilerin Korunması Yasası'nda (Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 42/20'de yayınlanmıştır) ("**MK Veri Koruma Yasası**") 'takma ad verme' ifadesinin, *'kişisel verilerin, ek bilgiler kullanılmadan (bu gibi ek bilgilerin ayrı olarak muhafaza edilmesi ve kişisel verilerin tanımlanmış ya da tanımlanabilir gerçek bir kişiye atfedilmemesini sağlamak amacıyla teknik ve organizasyonel önlemlere tabi olması kaydıyla), belirli bir veri sahibine daha fazla atfedilemeyecekleri biçimde işlenmesi'* olarak tanımlandığını lütfen unutmayın.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Abbott, sağlıkla ilgili kişisel bilgileriniz dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi, yukarıda **+EEA, İsviçre ve Birleşik Krallık ve Cayman Adaları** bölümünde ortaya konanlar gibi MK DP Yasası altında işler.

Veri aktarımları:

Kişisel bilgilerinizin sağlık uzmanınız tarafından Kuzey Makedonya'dan, "işleyici" olarak Abbott'a yapılan aktarımları için MK DP Yasası altındaki korumalara eşdeğer olan yeterli koruyucu önlemler sağlayan veri aktarım sözleşmeleri gibi, MK DP Yasası uyarınca uygun koruyucu önlemler uygulanacaktır. Şu e-posta adresinden bizimle iletişime geçerek, ilgili koruyucu önlemlerin bir kopyasını edinebilirsiniz: privacy@abbott.com

"Denetleyici" ve "işleyen" referansları, zaman zaman tadil edilebilecek MK DP Yasası'ndaki ilgili tanımlarını temel alır.

Abbott'un Yetkili temsilcisi Abbott Laboratories S.A., Bul. Mihajla Pupina 115d, 11070 Novi Beograd, Sırbistan

+Umman

Abbott'un kişisel bilgilerinizi işleyebilmesi için açık yazılı onayınız gereklidir. Bu Gizlilik Bildirimimin şartlarını kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine yazılı olarak açıkça onay verdiğiniz kabul edilir. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Yukarıda belirtilenlere bakılmaksızın, Merlin.net hesabınızı silmek isterseniz bunu sağlık uzmanınız veya kliniğiniz ile iletişime geçerek yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun.

+Filistin

Medikal ve Sağlık Koruma ve Güvenliğiyle İlgili Kanun Hükmünde Kararname No. (31) / 2018 Siber Suçlarla İlgili Kanun Hükmünde Kararname No. (10)/2018 ve +Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler içinde açıklandığı şekilde bir yasal yükümlülüğe uymamız adına bilgi işlediğimiz durumlar dışında, Abbott'ın, Bakanlar Kurulu Kararı No. (3)/ 2019 ile zorunlu kılındığı şekilde ve 2005'te tadil edildiği şekilde Temel Yasaya uygun olarak kişisel bilgilerinizi işlemesi için, önceden onay vermeniz gerekir. Bu

Gizlilik Bildiriminin şartlarını kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine onay verdiğiniz kabul edilir. Onayınızı iptal ederseniz, Merlin.net'te zaten toplanmış olan bilgilerin, burada ve Hasta Onay Formunda açıklandığı şekilde işlenmeye devam edileceğini kabul edersiniz. Merlin.net hesabınızı silmek istiyorsanız, sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek bunu yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun.

+Filipinler

“ACCEPT” (KABUL ET) VEYA “AGREE” (ONAYLA) ÖĞESİNE TIKLADIĞINIZDA, BU SÖZLEŞMEDE BELİRTİLEN AMAÇLAR İÇİN VE FİLİPİNLİ KULLANICILAR İÇİN BU BÖLÜMLE EKLEME YAPILDIĞI ŞEKİLDE, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN İŞLENMESİNE AÇIK ONAY VERMİŞ OLURSUNUZ. “ACCEPT” (KABUL ET) VEYA “AGREE” (ONAYLA) ÖĞESİNE TIKLADIĞINIZDA AYRICA, “FİLİPİNLER” ADLI BU BÖLÜMDE ORTAYA KONDUGU ŞEKİLDE, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİN İŞLENMESİ İÇİN HER BİR AYRI VE İLAVE ONAYA AÇIK ONAY DA VERMİŞ OLDUĞUNUZU KABUL EDERSİNİZ VE BU ONAYA UYGUN ŞEKİLDE KİŞİSEL BİLGİLER TARAFIMIZDAN İŞLENİR.

Kişisel bilgileriniz, Republic Act No. 10173 ya da *Data Privacy Act 2012* (“**DPA**”), oradaki uygulama kuralları ile düzenlemeleri (“**IRR**”) ve Filipinler Ulusal Gizlilik Komisyonu tarafından yayınlanan ilgili kurallar ile düzenlemeler (“**NPC**”) uyarınca işlenecektir.

Bilgilerin işlenmesine itiraz etmek ya bilgilere erişimi kısıtlamak üzere gerekçeler olduğunda, düzeltilmeleri ya da silinmeleri adına kişisel bilgilerinize erişme talebinde bulunabilirsiniz ve mümkün olduğunda, sizinle ilgili olarak muhafaza edilen kişisel bilgilerin bir kopyasını alabilir ve sizinle ilgili yanlış ya da eksik herhangi bir bilginin düzeltilmesini ya da güncellenmesini sağlayabilirsiniz. Yasal temellerle kişisel bilgilerinizin işlenmesine itiraz etme ve bu bilgilerin anonimleştirilmesini ve/veya silinmesini talep etme hakkınız vardır. Ayrıca, yerel veri koruma düzenleyicinize, kişisel bilgilerinizin nasıl işlendiğiyle ilgili bir şikayette bulunma hakkınız da vardır. Ayrıca, DPA, onun IRR'si ve NPC tarafından yayınlanan ilgili kurallar ile düzenlemeler altında bir veri sahibi olarak size verilen tüm haklara sahipsiniz.

Abbott'ın, kişisel bilgilerinizi kendi amacı için kullandığı kapsamda, Merlin.net Onay formu altında onayınızı belirtmeniz istenecektir.

İstediğiniz zaman sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek onayınızı iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri muhafaza edebilir ve yasalarla zorunlu kılındığı şekilde bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilir.

Bu gizlilik bildirimiyi veya kişisel verilerinizin nasıl işlem gördüğü ile ilgili sorunuz varsa lütfen şu kişiyle bağlantıya geçin:

Abbott Laboratories
Attention: Office of Ethics and Compliance
Venice Corporate Center
No. 8 Turin Street, Mckinley Town Center,
Fort Bonifacio, Taguig City, 1634 Filipinler
+63287028622; +639176328959
E-posta: privacy@abbott.com

+Moldova Cumhuriyeti

Kişisel verilerinizi, **+Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler** içinde açıklandığı gibi bir yasal yükümlülüğe uymak üzere işlediğimiz durumlar ya da yasal çıkarlarımızın sizin çıkarlarınıza ya da temel haklar ile özgürlüklere engel olmaması kaydıyla verileri yasal çıkarlarımız için kullandığımız durumlar dışında, 08.07.2011 tarihli Kişisel Verileri Koruma Yasası No. 133 (bundan sonra “**Yasa 133/2011**” olarak belirtilecektir) uyarınca, elektronik onayınız, bu gizlilik EULA'sında ve gizlilik bildiriminde

belirtildiği şekilde kişisel bilgilerinizin işlenmesine ve aktarılmasına verdiğiniz onaya dair kanıt işlevi görür. **Merlin.net hesabınızı silmek** istiyorsanız, sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek bunu yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun. Kişisel bilgilerinizi işlememizle bağlantılı olarak, **+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltbilir** için belirtilen hakların dışında:

- denetleyici olarak Abbott'tan, talep üzerine, 15 güne kadar süre içinde, gecikme olmaksızın ve ücretsiz şekilde, kişisel verilerinize erişim elde etme hakkına sahipsiniz. Abbott'un sınırlı amaçlar için bir denetleyici olduğunu ve sağlık uzmanınızla iletişime geçerek erişim hakkınızı kullanmanız gerekebileceğini lütfen unutmayın.
- istediğiniz zaman, ücretsiz şekilde ve gerekçe göstermeden, sizinle ilgili verilerin ticari araştırma amaçlı olarak işlenmesine itiraz etme hakkınız vardır ve
- yerel veri koruma makamınız olan Ulusal Kişisel Verilerin Korunması Merkezi'ne kişisel bilgilerinizin nasıl işlendiğiyle ilgili bir şikayette bulunma hakkınız vardır.

Ayrıca Abbott, ulusal yasalarda zorunlu kılındığında, yerel veri koruma makamı olan Ulusal Kişisel Verileri Koruma Merkezi'ni, kişisel bilgilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak da bilgilendirecektir.

Kişisel bilgilerin saklanması. Kişisel verilerinizi, veri işleme amaçlarının elde edilmesi için gereken süreden daha uzun süreyle asla saklamayız. Kişisel verilerin işlenmesi süreçleri sona erdiğinde, başka bir hedef ya da ilave işleme için bize onay vermezseniz, kişisel verileriniz: a) imha edilir; ya da b) ilk operatörün, sonraki işleme sürecinin, ilk işlemenin amaçlarına benzer amaçları olduğunu garanti etmesi kaydıyla, başka bir operatöre aktarılır; c) yasalarda zorunlu kılınabilecek durum dışında, anonim verilere dönüştürülür ve yalnızca istatistiksel, geçmişe dönük ya da bilimsel araştırma amaçlı olarak depolanır.

Ayrıca Abbott bir denetleyici olarak, 14.12.2010 tarihli Kanun Hükmünde Kararname No. 1123 ile onaylanan kişisel veri bilgi sistemleri içinde kişisel verileri işlerken verilerin güvenliğiyle ilgili Gerekliliklere uyum sağlamak üzere bir kişisel veri güvenlik politikası düzenlemiştir ve şunları yapmış ve temin etmiştir (1) güvenlik politikasından sorumlu kişinin ataması; (2) güvenlik önlemleri; (3) güvenlik önlemleri uygulama mekanizması; (4) kişisel verilere erişmeye yetkili kullanıcıların isim listesi; (5) kişisel veriler bilgi sisteminin ve ağın yapılandırılması; (6) manuel olarak tutulan kayıta işlenen kişisel verilere ilişkin erişim kriterlerinin ayrıntılı açıklaması; (7) güvenlik denetimleriyle ilgili teknik belgeler; (8) güvenlik denetimlerinin programı; (9) kişisel verilere ilişkin erişim ve/veya yetkisiz işleme durumlarının saptanmasına yönelik önlemler; (10) güvenlik olaylarının raporları.

Bu gizlilik politikasıyla veya kişisel verilerinizin nasıl işlendiğiyle ilgili sorularınız varsa, lütfen privacy@abbott.com e-posta adresinden, kişisel verilerin işlenmesinden sorumlu kişiyle irtibata geçin.

+Rusya

Bu Mobil Uygulama Gizlilik Bildirimi, Abbott firmasının Gizlilik Politikasını teşkil eder **Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı**. Bu kişisel bilgileri, internet üzerinden toplama dahil herhangi bir biçimde toplarken, Rusya Federasyonu bölgesinde bulunan veritabanlarını kullanarak, Rusya Federasyonu vatandaşlarının kişisel bilgilerinin kaydedilmesini, sistematik hale getirilmesini, bir araya getirilmesini, depolanmasını, netleştirilmesini (güncelleme, değişiklik) ve ayıklanmasını sağlarız. **Kişisel bilgilerin saklanması.** Kişisel verilerinizi, veri işleme amaçlarının elde edilmesi için gereken süreden daha uzun süreyle asla saklamayız. Amaçlara ulaşıldığında, kişisel verilerinizi 30 gün içinde sileriz. **Kişisel Bilgilerin Güvenliği.** Kişisel veri koruma sistemimizi sürekli olarak iyileştiririz ve uluslararası standartları göz önünde bulundurarak, gerekli olan tüm idari, yasal ve teknik önlemleri alırız. 27 Temmuz 2006 tarihli Kişisel Verilerle İlgili Rusya Federal Yasası No.152-Ф3 madde 19 ve diğer kanunlar uyarınca bilgi sistemleri aracılığıyla işlenen kişisel verilerin korunmasına ilişkin, veri güvenliğiyle ilgili çeşitli gereklilikleri karşılarız. Özellikle, tarafımızda seçilen bilgi sistemlerinin güvenlik seviyesine bağlı olarak şu gereklilikleri karşılarız: kişisel veri bilgi sistemleri ekipmanlarının olduğu tesislerin güvenliğini, uygun erişim hakları olmayan herhangi bir kişinin denetimsiz şekilde bu tesislere girmesini ya da tesislerde kalması önlenemez biçimde sağlarız; tüm kişisel veri ortamlarının güvenliğini sağlarız; genel müdürün kararına göre, çalışma görevleri kapsamında bilgi sisteminde işlenen kişisel verilere erişmesi gereken çalışanların listesini belirleyen bir belge oluştururuz; fiili risklerin etkisiz hale getirilmesi için bilgi güvenlik araçlarının gerektiği durumda, Rusya Federasyonu'nun bilgi güvenliği yasalarındaki gerekliliklere uygunlukları gerektiği şekilde değerlendirilip onaylanan bilgi güvenliği

araçları kullanırız; bilgi sisteminde kişisel verilerin güvenliğinden sorumlu bir çalışan atarız ya da bu sorumluluğu uygun bir bölüme veririz; bilgi sistemindeki kişisel verilerle ilgili erişim haklarındaki tüm değişikliklerin, elektronik mesaj günlüğüne otomatik olarak kaydedilmesini sağlarız ve yalnızca, çalışma görevlerini yerine getirmek için elektronik mesajlar günlüğüne erişmesi gereken çalışanların ya da diğer yetkili kişilerin, günlüğe erişim elde etmesini sağlarız.

+Suudi Arabistan

9/2/1443H tarihli ve (M/19) sayılı Kraliyet Kararnamesi ile çıkarılan ve 5/9/1444H tarihli ve (M/148) sayılı Kraliyet Kararnamesi ile tadil edilen Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("PDPL") uyarınca, Abbott'un kişisel bilgilerinizi işleyebilmesi için onayınız gerekmektedir. Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde ve onayladığınızda burada bulunan tüm içerik hakkında bilgilendirildiğiniz ve açıkça onay verdiğiniz kabul edilmiş sayılır. Bu Gizlilik Bildiriminde, Uygulama ve Hizmetlerin temin edilmesiyle bağlantılı olarak Abbott tarafından, sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin toplanması, kullanımı, üçüncü taraflara ifşası, yurt dışına aktarımıyla ilgili ve bilgilerin işlenmesi için dış kaynak kullanımıyla ilgili bilgiler sunulmaktadır.

Sağlık uzmanınıza veya kliniğinize hizmetlerimizi sağlarken kişisel bilgilerinizi bir işleyici olarak işleriz ve sağlık hizmeti sağlayıcınıza veya kliniğinize teknik destek ve müşteri desteği sağlamak için sağlık verilerinize erişebiliriz.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Abbott, sağlıkla ilgili kişisel bilgileriniz de dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizi aşağıdaki temelde işler:

- Gerektiği şekilde sağlık uzmanınıza kendisiyle yaptığımız sözleşmeye uygun olarak müşteri desteği ile birlikte Servisler sunmak;
- Sağlık uzmanınızın size daha iyi bir hizmet veya fayda sağlayabilmesi için gerektiği şekilde;
- Tıbbi bakım sağlamak, Cihazınızı ve durumunuzu izleyerek sürekli tıbbi tedavi vermek ve bu sayede sizin tıbbi bakımınızın gerçekleştirilmesini kolaylaştırmak.

Sağlık uzmanınız, Merlin.net'te sizin için bir hasta profili oluşturduğunda Abbott'un araştırmayı gerçekleştirmek üzere, kişisel bilgilerinizi, ABD'de Abbott'a aktarımı dahil olmak üzere kimliksizleştirmesine, takma ad vermesine, birleştirmesine ve/veya anonimleştirmesine de açıkça izin vermiş olursunuz. Kimliksizleştirilmiş veya takma ad verilmiş verileri veya birleştirilmiş, istatistiki ve/veya anonimleştirilmiş verileri aşağıdaki hedefler için kullanarak araştırma yapıyoruz:

- Cihazlarımızın ve sistemlerimizin kalitesini, güvenliğini ve etkinliğini iyileştirmek ve kamu sağlığı alanında kamu yararına yönelik kalple bağlantılı hastalıklar için yenilikçi ve etkin tedaviler geliştirilmesine imkan sağlamak;
- İstatistiksel amaçlarla ve analiz edilmesi için araştırma yapmak, üçüncü taraf araştırmacılara, sağlık bakım kuruluşlarına veya profesyonellerine ya da kamu sağlığı otoritelerine bilgiyi ifşa etmek;
- Abbott'ın meşru işle ilgili menfaatleri için Servislerin etkinliğini ve nasıl temin edilip kullanıldıklarını değerlendirmek;
- Abbott'ın meşru işle ilgili menfaatleri için Servislerin işlevselliğini ve güncelliğini doğrulamak, söz konusu servislerin izlenmesi ve güvenliği ile sağlamlığının iyileştirilmesi dahil;
- Cihazların yeni ve mevcut özellikleri ile işlevselliğini araştırmak, geliştirmek ve test etmek, ürün geliştirme, veri analizi, istatistik ve inceleme amaçlarıyla Servisleri ve Cihazları test etmek ve iyileştirmek ve
- kamu sağlığı alanında kamu yararı için, Servislerin ve Cihazların tıbbi geri ödeme veya bunun dışında sosyal güvenlik, sigorta ya da kamu kaynakları için elverişli olması amacıyla.

Daha fazla bilgi için bkz. **+Araştırma** bölümü. Açıklık getirmek adına anonimleştirme, kimliğinizi ortaya çıkararak tüm doğrudan ve dolaylı tanımlayıcıların Veri Sahibinin kimliğinin tespit edilmesini kalıcı olarak imkansız kılacak şekilde kaldırılmasıdır.

Klinik, Sağlık Verilerinizi yetkisiz kullanımdan, kötüye kullanımdan, toplanma amacı dışında kullanımdan veya ihlalden korumak için uygun organizasyonel, teknik ve idari önlemleri almış ve sahiplerinin gizliliğinin korunmasını garanti altına alan her türlü prosedür veya yöntemi uygulamaya koymuştur; klinik ayrıca Sağlık Bakanlığı, Suudi Sağlık Konseyi, Suudi Merkez Bankası, Sağlık

Sigortası Konseyi ve Sağlık Hizmetleri ve sağlık sigortası hizmetlerinin düzenlenmesinde yer alan diğer ilgili kuruluşlar tarafından yayımlanan ve sağlık hizmeti sağlayıcıları, sağlık sigortası şirketleri, sağlık sigortası talep yönetimi şirketleri ve bunlar tarafından sözleşme yapılan ve sağlık verilerini işleyen çalışanların görev ve sorumluluklarını belirleyen gereklilikleri ve kontrolleri benimsemiş ve uygulamıştır.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltebilir adlı bölümde belirtilen haklarınıza ek olarak, Abbott'un kişisel bilgilerinizi işlemesiyle ilgili endişeleriniz olduğunda yerel veri koruma makamınıza bir şikayette bulunma hakkına (ihlalden haberdar olduğunuz tarihten itibaren doksan gün içerisinde) sahipsiniz. Ayrıca istediğiniz zaman sağlık uzmanınızla iletişime geçerek onayınızı iptal etme hakkına da sahipsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri (anonimleştirilmiş veriler) muhafaza edebilir ve yasalarla zorunlu kılındığı şekilde bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilir. Merlin.net'teki kişisel verilerinizi kimliksizleştirdiğimiz, takma ad verdiğimiz, topladığımız ve/veya anonimleştirdiğimiz durumlarda, anonimleştirilmiş verilerden herhangi bir kişinin kimliğini yeniden belirlemeye çalışmayacağız. Ayrıca, kişisel verilerinizin doğruluğuna itiraz ettiğinizde denetleyicinin kişisel verilerin doğruluğunu teyit etmesine olanak tanıyacak bir süre için denetleyiciden işlemenin kısıtlanmasını talep etme hakkına da sahipsiniz. Bir denetleyicinin güncelleme, düzeltme veya kişisel verilerdeki eksiklikleri giderme talebini doğrulamak için gerekli destekleyici belgeler veya kanıtlar isteyebileceğini lütfen unutmayın.

+Sırbistan

Tıbbi tedavi amacıyla kişisel verilerinizin denetleyicisi sizin doktorunuz/kliğinizi. Abbott Laboratories S.A., Bul. Mihajla Pupina 115d, 11070 Novi Beograd, Sırbistan adresinde yerleşiktir ve kişisel verilerin denetleyicisi olarak şunları gerçekleştirir: (1) size bu uygulamayı temin etmek; (2) tıbbi cihaz güvenliği, kalite ve iyileştirme ile ilgili olanlar dahil, yasal yükümlülüklerle uymak ve (3) sizin isminizle tanınmamanız için kişisel bilgiler kimliksizleştirildikten, takma ad verildikten, birleştirildikten ve/veya anonimleştirildikten sonra araştırma yapmak. Ürünlerimizin ve hizmetlerimizin nasıl kullanıldığını anlamak, performanslarını ve etkinliğini ölçmek, gelecekte ürünleri gerçek dünya kanıt çalışmalarıyla bağlantılı olarak iyileştirmek amacıyla araştırma yapmaktayız.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Bu Gizlilik Politikası'ndaki, EEA, İsviçre, Birleşik Krallık ve Cayman Adaları için ÜLKEYE ÖZEL HÜKÜMLER'in ilgili bölümü geçerlidir, "GVKY" ve "Avrupa Birliği ya da ulusal yasa" yerine "Sırbistan Veri Koruma Yasası (2018)" konmalıdır.

Veri aktarımları: Abbott, Sırbistan Veri Koruma Yasasına (2018) tabidir ve Servisler aracılığıyla toplanan bilgiler, **+Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı** adlı bölümde açıklandığı gibi ABD'ye aktarılacak ve ABD'de depolanacaktır. ABD'deki gizlilik yasaları Sırbistan'daki yasalarla eşdeğer olmamakla birlikte, Abbott, **+Abbott'ın Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı** adlı bölümde belirtilen amaçlar için Sırbistan Veri Koruma Yasasına (2018) doğrudan tabi olduğundan, kişisel bilgileriniz bu yasaya uygun şekilde korunmaya devam etmektedir. Abbott'ın, sağlık uzmanınız adına "işleyen" olarak veri işlediği durumda, Abbott bu kişisel verileri, sağlık uzmanınızın talimatlarıyla ve onlarla olan sözleşmelerine tabi şekilde işler.

Haklarınız: +Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltebilir adlı bölümde belirtilen haklarınıza ek olarak, Abbott'un kişisel bilgilerinizi işlemesiyle ilgili endişeleriniz olduğunda, yerel veri koruma makamınıza bir şikayette bulunma hakkına sahipsiniz.

+Singapur

Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde ve onayladığınızda burada bulunan tüm içerik hakkında bilgilendirildiğiniz ve açıkça onay verdiğiniz kabul edilmiş sayılır. 13 yaşından küçük kullanıcılar için, ebeveynleri ya da vasileri tarafından onay verilmelidir. Merlin.net hesabınızı silmek istiyorsanız, sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek bunu yapabilirsiniz. Hesabınızı sildiğiniz takdirde, size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacağımız ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmemiz gerekebileceği hususundan lütfen haberdar olun.

Bu Gizlilik Bildiriminde, Uygulama ve Hizmetlerin temin edilmesiyle bağlantılı olarak Abbott tarafından sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerinizin toplanması, kullanımı, üçüncü taraflara ifşası, yurt dışına aktarımıyla ilgili ve bilgilerin işlenmesi için dış kaynak kullanımıyla ilgili bilgiler sunulmaktadır.

Sağlığa ilişkin bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerin işlenmesiyle ilgili aşağıdaki kategoriler Uygulamanın ve Hizmetlerin sağlanması için gereklidir.

Aşağıdaki onay kategorilerine toplu olarak onay vermek için bu Gizlilik Bildirimini kabul edebilir veya onaylayabilirsiniz:

- **+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi, +Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'un Kişisel Bilgilere Erişimi, +Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı, +Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler, +Araştırma** bölümlerinde açıklandığı şekilde, sağlıkla ilgili bilgiler dahil olmak üzere kişisel bilgilerin toplanması ve kullanılması için onay
- **+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi, +Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'un Kişisel Bilgilere Erişimi, +Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı, +Tıbbi Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler, +Araştırma** bölümlerinde açıklandığı şekilde, sağlıkla ilgili bilgilerin toplanması ve kullanımı için onay
- **+Veri Depolama, +Kişisel Bilgilerin Tarafımızdan İfşası, +Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı** bölümlerinde açıklandığı şekilde, sağlıkla ilgili verilerin (hassas veriler) sınır ötesi aktarımı ve üçüncü taraflara temin edilmesi için onay.

İstedığınız zaman sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek onayınızı iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacak ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilecektir.

Ulusal Kimlik Kartının (NRIC) ve doğum sertifikası numaraları, yabancı kimlik numaraları, çalışma izni numaraları ve pasaport numaraları gibi diğer ulusal kimlik numaralarının, yalnızca (a) toplama, kullanım ya da ifşa işlemlerinin yasalarda zorunlu kılınması; ya da (b) bir kişinin kimliğinin yüksek düzeyde doğrulukla belirlenmesi ya da teyit edilmesi gerektiği zaman, tarafımızdan toplanacağını, kullanılacağını ya da ifşa edileceğini unutmayın.

Kişisel bilgilerinizle ilişkili bir güvenlik olayı yaşandığında, olayı çözümlenmek üzere, Singapur veri koruma yasaları altında zorunlu kılınan tüm adımları atacağız ve böyle bir olayı ile çözümlenme işlemlerini, gerektiği şekilde Kişisel Verilerin Korunması Komisyonuna raporlayabiliriz.

Veri aktarımları: Servisler aracılığıyla toplanan veriler Amerika Birleşik Devletleri'ne aktarılır ve burada depolanır. Teknik destek talep ettiğinizde, kişisel bilgilerinize (sağlıkla ilgili bilgiler dahil) yalnızca ABD, İsveç veya Malezya'da bulunan uzaktan bakım ekiplerimiz erişebilecektir. Abbott, bu gibi sınır ötesi veri aktarımlarıyla ilişkili Standart Sözleşme Maddeleri gibi yeterli koruyucu önlemler sağlayan veri aktarım sözleşmelerini kullanmayı amaçlamaktadır.

Bu gizlilik bildirimini veya kişisel verilerinizin nasıl işlem gördüğü ile ilgili sorunuz varsa lütfen şu kişiyle bağlantıya geçin: privacy@abbott.com e-posta adresi üzerinden Veri Gizliliği Yetkilisi.

+Güney Afrika

Kişisel bilgilerinizin işlenmesi için hukuki zemin: Bu Gizlilik Politikasında yer alan yukarıdaki **+AEA, Birleşik Krallık, Cayman Adaları, İsviçre ve Tayland** bölümündeki ilgili kısım, "GDPR" ve "Avrupa Birliği veya ulusal yasa" ifadelerine yönelik atıfların "2013 tarihli ve 4 sayılı Güney Afrika Kişisel Bilgilerin Korunması Yasası" ile değiştirilmesiyle birlikte geçerlidir. Burada kullanılan "denetleyici" ve "işleyici" terimleri, 2013 tarihli 4 sayılı Kişisel Bilgilerin Korunması Kanunu'nda tanımlanan "sorumlu taraf" ve "operatör" terimlerine eşdeğer olarak kabul edilecektir.

Kişisel bilgilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak Bilgi Düzenleyicisine, gerekli formu POPIAComplaints@info regulator.org.za adresine yazılı olarak göndererek şikayette bulunma hakkına sahiptir.

+Güney Kore

“ACCEPT” (KABUL ET) VEYA “AGREE” (ONAYLA) ÖĞESİNE TIKLADIĞINIZDA, BU BİLDİRİMDE BELİRTİLEN AMAÇLAR İÇİN VE GÜNEY KORELİ KULLANICILAR İÇİN BU BÖLÜMLE EKLEME YAPILDIĞI ŞEKİLDE, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİN İŞLENMESİNE AÇIK ONAY VERMİŞ OLURSUNUZ. “ACCEPT” (KABUL ET) VEYA “AGREE” (ONAYLA) ÖĞESİNE TIKLADIĞINIZDA, “GÜNEY KORE” ADLI BU BÖLÜMDE BELİRTİLDİĞİ ŞEKİLDE, SAĞLIKLA İLGİLİ BİLGİLER DAHİL OLMAK ÜZERE KİŞİSEL BİLGİLERİN İŞLENMESİ İÇİN HER BİR AYRI VE İLAVE ONAYA DA AÇIK ONAY VERMİŞ OLDUĞUNUZU KABUL EDERSİNİZ VE KİŞİSEL BİLGİLERİ BU ONAYA UYGUN ŞEKİLDE İŞLERİZ.

14 yaşından küçük kullanıcılar için vasileri tarafından onay verilmelidir.

Geçerli yasada izin verildiği ölçüde, yazılı olarak, e-posta yoluyla ve Kişisel Bilgilerin Korunması Yasası Yürütme Kararı Madde 41(1) altında belirtilen diğer yöntemlerle, kişisel bilgilerinizin işlenmesine ilişkin inceleme, düzeltme, silme ve askıya alma işlemleri yapılması için Abbott şirketine talepte bulunma haklarınızı kullanabilirsiniz ve Abbott şirketi, tarafınızdan yapılan bu gibi taleplere zamanında yanıt verecektir. Yukarıdaki hakları, aşağıdaki bölümde belirtilen adresten Abbott ile iletişime geçerek de kullanabilirsiniz. Abbott şirketi, bu gibi taleplerin gerçekte, tarafınızdan ya da gereğince atanmış yasal temsilciniz tarafından yapılmakta olduğunu teyit edecektir. Ancak sağlık uzmanınızın kişisel bilgilerinizi işlemekten sorumlu olduğu durumlarda, kişisel bilgilerinizle ilgili hakları kullanma taleplerini bu sağlık uzmanına yönlendirmeniz gerekmektedir.

+Haklarınız ve Bireysel Kullanıcılar Kişisel Bilgilere Nasıl Erişebilir ve Onları Düzeltilebilir içinde yer alan, “Verilerin korunması ve gizliliğine ilişkin haklarınızı kullanmak için ilk olarak sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle irtibat kurmanız gerekir. Sağlık uzmanınızla irtibat geçerek profil bilgilerinizi düzeltebilirsiniz. Cihazınızdan karşıya yüklenen herhangi bir değeri düzeltemeyiz ya da tadil edemeyiz” ifadesi, Güney Kore’deki kullanıcılar için geçerli değildir.

İstedığınız zaman **+Bize Ulaşın** adlı bölümde belirtilen yöntemlerden herhangi birini kullanarak ya da sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek onayınızı iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve anonimleştirilmiş bilgileri muhafaza eder ve yasalarla zorunlu kılındığı şekilde bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilir.

Kişisel Bilgilerin Üçüncü Tarafra Temini

Alicılar	Alicıların Kullanım Amaçları	Temin Edilecek Kişisel Bilgi Öğeleri	Alicıların Saklama/Kullanım Süreleri
Her hastanın/ kullanıcının sağlık uzmanı	“+Sağlık Uzmanınızın Bilgilerinizi Kullanımı” bölümünde belirtilen amaçlar	“+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi” bölümünde belirtilen kişisel bilgi öğeleri	İşlemeyle ilgili amaçlar tamamlanana kadar
Abbott Laboratories, 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342	“+Abbott’un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı” bölümünde belirtilen amaçlar	“+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi” bölümünde belirtilen kişisel bilgi öğeleri	Abbott şirketinin, dış kaynak olarak kullanılan işleyici görevi gördüğü süre boyunca
	Şikayetler ve olumsuz olaylar	Rapor edenin adı, şikayet ya da olayla ilgili bilgiler	Tıbbi cihazlarla ilgili yasalarda zorunlu kılındığı şekilde

Abbott Medical (Malaysia) Sdn. Bhd. 35, 1st Floor, Jalan Kelisa Emas 1, Tama Kelisa Emas, 13700 Seberang Java, Penang, Malezya	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi".	Abbott şirketinin, dış kaynak olarak kullanılan işleyici görevi gördüğü süre boyunca
Abbott Medical Sweden AB Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, İsveç (İş Ofisi) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, İsveç (Kayıtlı Ofis)	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi"	Abbott şirketinin, dış kaynak olarak kullanılan işleyici görevi gördüğü süre boyunca
Abbott Medical Costa Rica Abbott Coyol Free Zone, Bldg #44B Alajuela, Kosta Rika	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi"	Abbott şirketinin, dış kaynak olarak kullanılan işleyici görevi gördüğü süre boyunca
St. Jude Medical, LLC, 1 St. Jude Medical Dr., St. Paul, MN 55117, ABD	Bilimsel ve/veya klinik araştırma	Birleştirilmiş, kimliksizleştirilmiş/takma ad verilmiş kişisel veriler. Daha fazla bilgi almak için "+Araştırma" bölümüne bakın	Süresiz

Kişisel Bilgilerin İşlenmesinin (Sınır Ötesi) Dış Kaynak Kullanılarak Üçüncü Tarafra Verilmesi

Alicılar	Dışa Kaynağa Verilen Görevler	Aktarılabacak Kişisel Bilgi Öğeleri	Kişisel Bilgilerin Aktarıldığı Ülkeler	Aktarım Tarihi/ Saati	Aktarım Yöntemi	Alicıların Kullanım Amaçları ve Saklama/ Kullanım Süreleri
Abbott Medical (Malaysia) Sdn. Bhd. 35, 1st Floor, Jalan Kelisa Emas 1, Tama Kelisa Emas, 13700 Seberang Java, Penang, Malezya	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi"	Malezya	Bir teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde	Güvenli VPN	Dış kaynağa verilen görevler tamamlanana ve dış kaynak sözleşmesi sona erene kadar
Abbott Medical Sweden AB, Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, İsveç (İş Ofisi) Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, İsveç (Kayıtlı Ofis)	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi"	İsveç	Bir teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde	Güvenli VPN	Dış kaynağa verilen görevler tamamlanana ve dış kaynak sözleşmesi sona erene kadar
Abbott Medical Costa Rica Abbott Coyol Free Zone, Bldg #44B Alajuela, Kosta Rika	İkinci ve/veya üçüncü seviye teknik destek	Teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde "+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi" bölümünde listelenen öğeler. Daha fazla bilgi almak için, bkz. "+Sağlık Uzmanınıza Servis Sağlarken Abbott'ın Kişisel Bilgilere Erişimi"	Kosta Rika	Bir teknik destek sorununun çözümlenmesi için gerektiği şekilde	Güvenli VPN	Dış kaynağa verilen görevler tamamlanana ve dış kaynak sözleşmesi sona erene kadar

St. Jude Medical, LLC 1 St. Jude Medical Dr., St. Paul, MN 55117, ABD	Bilimsel ve/veya klinik araştırma	Birleştirilmiş, kimliksizleştirilmiş/takma ad verilmiş kişisel veriler. Daha fazla bilgi almak için "+Araştırma" bölümüne bakın	ABD	Bilimsel ve/veya klinik araştırma için gerektiği şekilde	Güvenli VPN	Süresiz
---	-----------------------------------	---	-----	--	-------------	---------

Saklama süresinden sonra, aşağıda belirtildiği şekilde kişisel bilgilerinizi imha edeceğiz:

İmha İşlemi: İmha edilecek kişisel bilgileri biz seçeriz ve Veri Koruma Görevlisinin ("DPO") onayı ile kişisel bilgileri imha ederiz.

İmha Yöntemi: Elektronik dosya biçiminde kaydedilen ve depolanan kişisel bilgileri, teknik bir yöntem (ör. düşük düzey biçimlendirme) kullanarak imha ederek kayıtların yeniden üretilmemesini sağlarız, kağıt belge biçiminde kaydedilen ve depolanan kişisel bilgiler ise parçalanmalı ya da yakılmalıdır.

Yerel Abbott bağlı şirketi

Kişisel bilgilerin işlenmesiyle ilgili sorularınız ve şikayetleriniz varsa bizimle şu adresten iletişime geçebilirsiniz: Abbott Korea Ltd., Samtan Bldg., 5th Floor, 421 YoungDong-Daero, Kangnam-Ku, Seoul 135-846 Güney Kore veya privacy@abbott.com adresinden bize e-posta gönderebilirsiniz

Güney Kore için Kişisel Bilgilerin Toplanması, Kullanılması ve Sağlanmasına İlişkin Ek Onaylar

1. Abbott şirketinin, **+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi** içinde belirtilen kişisel bilgilerimi **+Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı** içinde belirtilen amaçlar doğrultusunda, bu amaca ulaşılması için gerekli olan süre boyunca ancak 7 yıldan uzun olmayacak şekilde (yasalarda daha uzun süreli saklamanın ve kullanımın zorunlu kılındığı durum hariç) toplayacağını ve kullanacağını anladım. Yukarıda açıklandığı şekilde kişisel bilgilerimin işlenmesine onay vermediğim takdirde, Uygulamayı ve Servisleri alamayacağımı anladım.
2. Abbott şirketinin, sağlık, ırk, ilaçlar, hastaneye yatışlar, teşhisler, tedavi ve nakil tarihleri ve kalp durumu ile ilgili hassas bilgilerimi, **+Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı** içinde belirtilen amaçlar doğrultusunda, bu amaca ulaşılması için gerekli olan süre boyunca ancak 7 yıldan uzun olmayacak şekilde (yasalarda daha uzun süreli saklamanın ve kullanımın zorunlu kılındığı durumlar hariç) toplayacağını ve kullanacağını anladım. Yukarıda açıklandığı şekilde hassas bilgilerimin işlenmesine onay vermediğim takdirde, Uygulamayı ve Servisleri alamayacağımı anladım.
3. Abbott şirketinin **+Kişisel Bilgilerinizin Toplanması ve İşlenmesi** içinde belirtilen kişisel bilgilerimi **+Abbott'ın Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı** içinde belirtilen amaçlar için ve yukarıdaki "Kişisel Bilgilerin Üçüncü Taraflara Temini" adlı tabloda ekleme yapıldığı gibi toplayacağını ve kullanacağını anladım. Yukarıda açıklandığı şekilde kişisel bilgilerimin işlenmesine onay vermediğim takdirde, Uygulamayı ve Servisleri alamayacağımı anladım.
4. Abbott şirketinin, Cihaz bilgilerimi ve Cihazın performansı ile ilgili bilgileri toplayacağını ve kullanacağını ve yukarıda "Kişisel Bilgilerin Üçüncü Taraflara Temini" adlı tabloda belirtildiği gibi Kişisel Bilgilerimi Üçüncü Taraflara sağlayacağını anladım. Yukarıda açıklandığı şekilde hassas bilgilerimin işlenmesine onay vermediğim takdirde, Uygulamayı ve Servisleri alamayacağımı anladım.
5. Abbott şirketinin, sağlık, ırk, ilaçlar, hastaneye yatışlar, teşhisler, tedavi ve nakil tarihleri ve kalp durumu ile ilgili hassas bilgilerimi toplayacağını ve kullanacağını ve yukarıda "Kişisel Bilgilerin Üçüncü Taraflara Temini" adlı tabloda belirtildiği gibi Kişisel Bilgilerimi Üçüncü Taraflara sağlayacağını anladım. Yukarıda açıklandığı şekilde hassas bilgilerimin işlenmesine onay vermediğim takdirde, Uygulamayı ve Servisleri alamayacağımı anladım.

+Tayvan

Kişisel bilgilerinizi sağlamayı onaylamazsanız ya da sağlamamayı tercih ederseniz, size Servisleri sağlayamayabiliriz veya yalnızca sınırlı Servisler sağlayabiliriz.

+Tayland

“PDPA”, zaman zaman tadil edildiği şekilde Kişisel Verileri Koruma Yasası B.E. 2562'yi (A.D. 2019) ve ilgili kuralları, düzenlemeleri, direktifleri ve devlet gerekliliklerini belirtir.

Çocukların Gizliliği: 10 yaşın altındaki bir çocuğun bir ebeveyninden ya da vasisinden onayın gereğince alınması ve 10 yaşından büyük ancak 20 yaşından küçük bir çocuk için ise yasal olarak evli olduğu durum ya da ilgili yasalar altında izin verilen durum hariç, hem çocuktan hem de ebeveyninden ya da vasisinden onayın gereğince alınması kaydıyla, çocuklar bir sağlık uzmanı tarafından Merlin.net'e kaydedilebilir.

Sınır Ötesi Aktarım: Geçerli Veri Koruma Yasaları altında Tayland'dan gelen Kişisel Verilerin yurt dışına aktarılmasını yasal hale getirmek için, Abbott, sağlık uzmanınızla veri aktarımına ilişkin uygun bir sözleşme yapmaya yönelik makul adımları atmıştır.

Haklarınız: PDPA'ya uygun şekilde ve etkinliğine tabi olarak, Kişisel Bilgilerinizle ilgili aşağıdaki gibi çeşitli haklara sahipsiniz: (i) sizinle ilgili olarak muhafaza edilen kişisel bilgilere erişme veya bilgilerin bir kopyasını almayı talep etmek ya da onay vermemiş olduğunuz kişisel bilgilerin kaynağının ifşa edilmesini talep etmek; (ii) kişisel bilgilerinizi, mevcut ise otomatik araçlar ya da ekipmanlarla kullanılabilen ve okunabilen bir biçimde almak ya da böyle bir biçimdeki kişisel bilgilerinizin başka bir denetleyiciye iletilmesini talep etmek; (iii) kişisel bilgilerinizin işlenmesine itiraz etmek; (iv) kişisel bilgilerinizin silinmesini, imha edilmesini ya da kimliksizleştirilmesini talep etmek; (v) kişisel bilgilerinizin işlenmesinin askıya alınmasını talep etmek; (vi) sizinle ilgili doğru olmayan ya da eksik bilgilerin düzeltilmesini ya da güncellenmesini sağlamak; (vii) kişisel bilgilerinizin işlenmesinin, yasal temel olarak onaya bağlı olduğu durumda, onayınızı istediğiniz zaman iptal etme hakkınız vardır ve (viii) yerel veri koruma makamı olan Kişisel Verilerin Korunması Komisyonuna, kişisel bilgilerinizin nasıl işlendiğiyle ilgili bir şikayette bulunmak.

Yukarıda açıklanan kişisel verilerle ilgili herhangi bir hakkınızı kullanma talebiniz, PDPA'nın kısıtlamaları ile koşullarına tabidir.

Kişisel verilerinizi bize temin etmezseniz, size Servisleri sağlayamayabilir veya sizinle olan sözleşmemiz altındaki yükümlülüğümüzü yerine getiremeyebiliriz.

Bize Ulaşın: Bu Gizlilik Bildirimi ile ilgili sorular veya endişeler için ya da kişisel verilerinizle ilgili herhangi bir hakkınızı kullanmak isterseniz, lütfen yukarıdaki iletişim bilgilerini kullanarak bize ulaşın. Veri koruma görevimize ve yerel temsilcimize, privacy@abbott.com e-posta adresinden ulaşılabilir.

+Türkiye

Tıbbi tedavi amacıyla kişisel verilerinizin denetleyicisi kliniğiniz/sağlık uzmanınızdır. ST JUDE MEDICAL TURKEY MEDİKAL ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İcerenkoy Mahallesi Umüt Sokak No:10-12, Quick Tower K:6 Ataşehir, İstanbul, Türkiye adresinde yerleşiktir ve kişisel verilerin denetleyicisi olarak şunları gerçekleştirir: (1) bu Uygulamayı size temin etmek; (2) tıbbi cihaz güvenliği, kalite ve iyileştirme ile ilgili yasal yükümlülüklere uymak ve (3) isminiz kullanılarak kimliğinizin açığa çıkmaması için kişisel bilgiler kimliksizleştirildikten, takma ad verildikten, birleştirildikten ve/veya anonimleştirildikten sonra araştırma yapmak.

Bu çerçevede kişisel verileriniz, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) Madde 4(2) içinde belirtilen ilkeler ışığında, açık onayınız alınarak veya Madde 5/2(c)'de belirtilen “Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması” sebeplerinin varlığı halinde veya Madde 5/2(ç) içinde belirtilen “İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusu için zorunlu” olması halinde veya Madde 6(3) içinde belirtilen kapsam dahilinde açık onayınız olmaksızın işlenebilmekte ve aktarılabilmektedir.

Bir çocuk tarafından kullanılmak üzere bir hesap oluşturan veya Uygulamayı ve sistem hesabını bir çocuğun yararına kullanan bir ebeveyn/vasiyseniz çocuğunuzun hassas kişisel bilgilerinin Uygulama ve Merlin.net aracılığıyla toplanması, işlenmesi ve kullanılması için önceden açık onay vermeniz ve çocuğunuzun kişisel verilerinin Türkiye dışına aktarılması için açık onay vermeniz gerekir.

Kişisel verileriniz Türkiye dışına aktarılacak ve hizmetlerin başlamasından önce bu aktarıma ilişkin açık onayınız gerekecektir.

Abbott, haklarınızla ilgili bir talep göndermeniz halinde Kişisel Veri Koruma Kurulu tarafından belirlenen ücret tarifesi üzerinden ücret talep etme hakkını saklı tutar.

Bu Gizlilik Bildirimi ile ilgili sorular veya endişeler için ya da kişisel verilerinizle ilgili herhangi bir hakkınızı kullanmak isterseniz lütfen sağlık uzmanınızla veya kliniğinizle iletişime geçin. [Buraya tıklayarak](mailto:privacy@abbott.com) veya privacy@abbott.com adresine e-posta göndererek Abbott'a ulaşabilirsiniz.

+Ukrayna

Abbott'ın kişisel bilgilerinizde işlem yapması için onayınız gereklidir, ancak **+Medikal Cihazlar ve diğer Yasal Gereklilikler** bölümünde açıklanan yasal bir yükümlülüğe uymamız gerektiğinde bunu gerçekleştiririz. Bu Gizlilik Bildirimini şartlarını kabul ettiğinizde kişisel bilgilerinizin burada açıklandığı gibi işlem görmesine onay verdiğiniz kabul edilir. **Bilgilerinizin Merlin.net'ten silinmesini** istiyorsanız bunu sağlık uzmanınıza veya kliniğinize başvurarak yapabilirsiniz. Sağlık uzmanınızdan veya kliniğinizden Merlin.net'teki bilgilerinizin silinmesini isterseniz, toplu ve kimliksiz bilgileri saklamaya devam edeceğimizi ve yasaların gerektirdiği şekilde bazı kişisel bilgileri saklamamız gerekebileceğini lütfen unutmayın.

+Birleşik Arap Emirlikleri ("BAE")

Abbott, kişisel verilerinizin BAE'de zaman zaman yürürlükte olanlar da dahil olmak üzere geçerli veri koruma yasalarına uygun olarak işlenmesini sağlamak için bu Gizlilik Politikasında (bkz. **+Veri Depolama, +Bizim Tarafımızdan Kişisel Bilgilerin İfşası ve +Kişisel Bilgilerin Sınır Ötesi Aktarımı**) açıklandığı şekilde kişisel verilerinizi paylaşabileceği BAE dışında bulunan taraflarla (Abbott bağlı kuruluşları dahil) yaptığı sözleşmelere gereken önlemleri dahil etmiştir.

Abbott'un denetleyici olarak yürüttüğümüz işleme faaliyetlerini (bkz. **+Abbott'un Kişisel Bilgilerinizi Kullanımı**) gerçekleştirmek için onayınıza ihtiyaç duyması halinde ve bu ölçüde, "kabul et" veya "onayla" seçeneğine tıklayarak **kişisel bilgilerinizin bu Gizlilik Bildiriminde açıklandığı şekilde toplanmasına, saklanmasına, kullanılmasına ve ifşa edilmesine açıkça onay vermiş olursunuz.** Abbott'un kişisel verilerinizi işlemek için onayınıza ihtiyaç duyduğu durumlarda, onayınızı istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz ancak bu, Hizmetlerimizi kullanmaya devam etme imkanınızı etkileyebilir.

+Birleşik Krallık

Yerel Abbott bağlı şirketiniz: Abbott Medical U.K. Limited, Elder, Central Boulevard, Blythe Valley Park, Solihull, B90 8AJ, Birleşik Krallık.

+ABD

Abbott bu Uygulamayı size sunarken Sağlık Sigortası Taşınabilirlik ve Sorumluluk Yasası (HIPAA) ve uygulanan düzenlemelerine (tümüyle "**HIPAA**") uyumlu şekilde sağlık uzmanınızla birlikte çalışan bir iş arkadaşı olarak görev yapar. Sonuç olarak bu Uygulama ile toplanan sağlığa ilişkin bilgiler dahil kişisel bilgiler HIPAA yönetimi altındadır ve iş ortaklarımızın yükümlülükleriyle tutarlı biçimde bu Gizlilik Bildirimi ve Onay belgesinde özetlendiği gibi kişisel bilgilerinizi kullanabilir ve ifşa edebiliriz.

+California

California Medeni Kanun Bölümü 1798.83, California Eyaleti sakinlerinin, California'da yaşayan şahsın yerleşik bir iş ilişkisi bulunan belirli iş yerlerinden bir önceki takvim yılı sırasında işletmenin doğrudan pazarlama amacıyla belirli kişisel tanımlanabilir bilgileri ifşa ettiği tüm üçüncü tarafların listesini talep etmesine izin verir. Abbott'ın bir müşterinin talebine takvim yılı içerisinde yalnızca bir kez yanıt vermesi

zorunludur. Böyle bir talepte bulunmak için Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117 adresine bir mektup göndermelisiniz. Talebiniz içinde lütfen California'da ikamet ettiğinizi teyit edin ve yanıt vermemiz için mevcut California adresinizi iletin. Lütfen tüm bilgi paylaşımının California Gizlilik Hakları gereklilikleri kapsamına girmediğini ve yalnızca kapsam dahilindeki bilgi paylaşımının yanıtımıza dahil edileceğini biliniz.

Abbott'ın California Tüketici Gizliliği Yasasına (CCPA) uygunluğu ve CCPA kapsamındaki haklarınız hakkında sorularınız için lütfen <https://www.abbott.com/privacy-policy.html> adresini ziyaret edin.

+Vietnam

Bu Gizlilik Bildirimini kabul ettiğinizde ve onayladığınızda burada bulunan tüm içerik hakkında bilgilendirildiğiniz ve açıkça onay verdiğiniz kabul edilmiş sayılır. 7 yaşından küçük kullanıcılar için, ebeveynleri ya da vasileri tarafından onay verilmelidir. 7 ila 15 yaşındaki kullanıcılar için, hem kullanıcılar hem de ebeveynleri ya da vasileri tarafından onay verilmelidir.

İstedığınız zaman sağlık uzmanınızla bağlantıya geçerek onayınızı iptal edebilirsiniz. Onayınızı iptal etmeniz halinde, bunun sağlık uzmanınızın cihazınızı uzaktan izleme yeteneğine etki edeceğini ve tedavinize etki edebileceğini lütfen biliniz. Onayınızı iptal ettiğiniz takdirde, Abbott size ait birleştirilmiş ve kimliksizleştirilmiş bilgileri saklayacak ve yasalar gerektirdiği için bazı kişisel bilgileri muhafaza etmesi gerekebilecektir.

GİZLİLİK BİLDİRİMİNİN SONU - BU GİZLİLİK BİLDİRİMİ SİZE KİŞİSEL VERİLERİNİZİN ABBOTT TARAFINDAN NASIL KULLANILDIĞINI VE İŞLEM GÖRDÜĞÜNÜ AÇIKLAMAK AMACIYLA HAZIRLANMIŞTIR. BU BİR SÖZLEŞME DEĞİLDİR VE AŞAĞIDA BULUNAN SON KULLANICI LİSANS SÖZLEŞMESİNİN BİR PARÇASI DEĞİLDİR.